

## Kur'an-ı Kerim'de her ayrıntı var

Konya Aydınlık Ocağı'nın düzenlediği Selçuklu Sali Sohbetlerinde bu hafta Prof. Dr. Güngör Karauğuz, Kur'an Arkeolojisi ile Yaratılış ve Evrim konusunu anlattı. Konevi Demeği Salonunda yapılan konferansta Karauğuz, Kur'an-ı Kerim'in her şeyi detaylarıyla veren hem bilim hem de tarih kitabı vasıfları olduğunu söyledi.  
HABERİ SAYFA 2'DE



## ABD'de 15 Temmuz programına katıldı

UCLG Başkanı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Birleşmiş Milletler Üst Düzey Siyasi Forum kapsamında düzenlenen Yerel ve Bölgesel Yönetimler Forumu için bulunduğu New York'ta düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma programına katıldı. Altay, "15 Temmuz'u unutmayalım, unutturmayalım" diye konuştu.  
HABERİ SAYFA 4'TE



# KONYA Yeni gün



17 TEMMUZ 2025

PERŞEMBE

5 TL

www.konyayenigun.com

9 77 1308 5980 18

## Pekyatırmacı'ya çok özel ziyaret



Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Asbaşkanı Ensar Kurt ve milli sporcular belediye misafiri etti. Başkan Pekyatırmacı, 15-21 Haziran tarihleri arasında Çekya'da düzenlenen SUDS Down Sendromu Avrupa Atletizm Şampiyonası'nda ülkemizi başarıyla temsil eden ve madalya kazanan milli sporcuları tebrik etti.  
HABERİ SPOR'DA

## İslami Finans'ta yenilikler konuşuldu



"3. Karatay Uluslararası İslam İktisadi ve Finans Konferansı", İslami Finansta Yenilikler ve Dijital Dönüşüm temasıyla KTO Karatay Üniversitesi'nde yapıldı. Dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik, etik finans, katılım bankacılığı, sukuk, İslami sigorta (Tekafül) gibi yenilikçi finansal araçların geleceği ve İslami finans üzerinde etkileri gibi birçok konu ele alındı.  
HABERİ SAYFA 3'TE

## Sorumluluk bilinciyle hareket ediyoruz



Şehrin kimliğine ve medeniyete katkı sağlayacak derinlikte sosyal ve kültürel mimari yapılara imza atan Adem Bulut İnşaat, ticari konut, yaşam alanı ve sanayi siteleri üretmek için bölgeye değer katıyor. Şirket Ortaklarından İnşaat Mühendisi Mehmet Tamyüksel, ticari kayıgıdan ziyade, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ettiklerini söyledi.  
HABERİ SAYFA 6'DA

# Üreten şehir, üretim üssüne dönüşecek

ASKON Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, 3,5 milyar doları aşan ihracat rakamlarıyla Türkiye'nin ilk 10 şehri arasına giren Konya'yı, yüksek katma değerli üretimle ihracat üssüne dönüştürmeyi hedeflediklerini söyledi

### ŞEHİR, SANAYİNİN DE LOKOMOTİFİ

Anadolu Aslanları İş Adamları Demeği (ASKON) Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, basın mensupları ile bir araya geldi. ASKON olarak yeni yönetimin tanıtılması ve yürüttükleri faaliyetler, ekonomi gündemi ve genel durum değerlendirilmesinde bulunan Çimen, basın mensuplarının sorularını da yanıtızsız bırakmadı. Konya'nın Anadolu'nun üretim üssü olduğuna vurgu yapan Çimen, "Konya, sadece tarımın değil, sanayinin de lokomotif şehirlerinden biri" dedi.

### KONYA GÜNDEM GÜNE GÜÇLENİYOR

Yusuf Çimen, Konya'nın gelişen sanayi altyapısı, nitelikli iş gücü ve güçlü girişimcilik kültürü sayesinde Anadolu'nun üretim üssü olma yolundaki konumunu daha da sağlamlaştırdığını belirtti. Çimen, "Bugün itibarıyla Konya'da 3 binin üzerinde ihracatçı firma faaliyet gösteriyor. Makine imalatı, otomotiv yan sanayi, döküm, tamir makineleri, ayakkabıcılık ve gıda sektörleri başta olmak üzere birçok alanda üretim gerçekleştiriyoruz" diye konuştu. HABERİ SAYFA 4'TE



04

Göçmen kaçakçılığı operasyonu: 7 gözaltı

05

TOKİ 508 taşınmazı satacak

05

Trenin çarptığı araç sürücüsü öldü

## 112'nin araç filosu daha da güçlendi

Sağlık Bakanlığı tarafından İl Sağlık Müdürlüğü'ne tahsis edilen 5 tam donanımlı ambulans, düzenlenen törenle 112 acil servis istasyon sorumlularına teslim edildi. İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf Yavuz, Konya 112 Acil Sağlık Hizmetleri bünyesindeki 101 istasyonda hizmet sunan ambulans sayısının 141'e ulaştığını belirtti. Ambulanların Ereğli, Akşehir, Karapınar, Ilgın ve şehir merkezinde hizmet vereceği açıklandı.  
HABERİ SAYFA 2'DE



## Tulukcu, Akörenli profesörleri yazdı



Şirin ilçe Akören'in tarihiyle ilgili önemli araştırmalar yapan Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu bu kez eğitimle ön plana çıkan Akören'in yetiştirdiği profesörleri ele aldı.  
HABERİ SAYFA 7'DE

**HİZMET PETROL**  
Yarım Asırlık Hizmet Aşkı  
Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı  
0332 352 22 41

**Doktoran örnek davranış**  
Hasta yakını tarafından tehdit edilen doktor Murat Baş, başış karşılığında uzlaştı. Kendisini tehdit eden hasta yakınından şikayetçi olan doktor, ihtiyaç sahibi çocuklara 30 bin lira başış karşılığında uzlaşmayı kabul etti.  
HABERİ SAYFA 5'TE

**Yangın kontrol altına alındı**  
Doğanhisar'da Pazartesi günü çıkan orman yangını kontrol altına alındı. Bölgede soğutma çalışmalarının sürdüğünü belirten Vali İbrahim Akın, "Bu zorlu süreçte fedakarca görev yapan tüm ekplerimize ve gönüllü vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.  
HABERİ SAYFA 5'TE

**Çiğdem Köprüsü**  
Sigorta  
Araçlık Hizmetleri  
444 85 47 • 0332 342 11 28 • 0332 420 48 34  
www.cigdemkocbru.com.tr  
Fazlensiz Çiğdem Köprüsü, TDKA

# 112 Acil Servis filosu güçlenmeye devam ediyor

Sağlık Bakanlığı tarafından İl Sağlık Müdürlüğü'ne tahsis edilen 5 tam donanımlı ambulans, il sağlık müdürlüğü bahçesinde düzenlenen törenle 112 acil servis istasyon sorumlularına teslim edildi. Tam donanımlı ambulansların Ereğli, Akşehir, Karapınar, Ilgın ve şehir merkezinde hizmet verecekleri açıklandı.

Ambulans teslimleri öncesi kısa bir konuşma yapan İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf Yavuz, son gelen 5 ambulans ile birlikte Konya 112 Acil Sağlık Hizmetleri bünye-

sindeki 101 istasyonda hizmet sunan ambulans sayısının 141'e ulaştığını belirtti. Ambulansların taşıdığı hayatlar ile zamana karşı mücadelede hızlı ve seri hareket etmek zorunda olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Yavuz, "İlerleyen teknoloji ile birlikte ambulanslarımız, küçük bir yoğun bakım ünitesini içine barındıracak şekilde dizayn edilmiş son derece modern teknolojik cihazlarla donatılmış durumdadır. Acil sağlık hizmetleri filosuna katılan yeni ambulanslarımız gücümüze güç katacaktır.

Bu araçları ilimize kazandıran Sayın Sağlık Bakanımız başta olmak üzere, Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne ve tüm emeği geçenlere teşekkür ederim" diye konuştu. Konuşmaların ardından ambulans teslim törenine geçildi. İl Sağlık Müdürü ve hizmet başkanları, ambulans anahtarlarını istasyon sorumlularına hayırlı olsun temennileriyle verdi. Sağlık ordusunun filosuna katılan yeni ambulanslar dualar eşliğinde görev yerlerine uğurlandı.

İL SAĞLIK BASIN BÜLTENİ



Aydınlar Ocağı'na konuk olan Prof. Dr. Güngör Karauğuz Kur'an Arkeolojisi ile Yaratılış ve Evrim konusunu anlattı. Karauğuz, Kur'an-ı Kerim'in hem bilim hem de tarih kitabı vasıfları olduğunu söyledi

# 'Kur'an bir deryadır'

Konya Aydınlar Ocağı'nın düzenlediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde bu hafta Prof. Dr. Güngör Karauğuz, Kur'an Arkeolojisi ile Yaratılış ve Evrim konusunu anlattı. Konevi Demeği Salonunda yapılan konferansta Karauğuz Kur'an-ı Kerim'in her şeyi detaylarıyla veren hem bilim hem de tarih kitabı vasıfları olduğunu söyledi.

Programın açılış konuşmasını yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü, evrim ve yaratılış meselelerinin özel bir konu olduğunu belirterek, "Kur'an bize bir çerçeve çiziyor, bizim kul olarak gerekenleri anlatıyor. Ama şeytan da boş dumayıp itikatları bozuyor. Biz ise günaha gireceğimiz zannıyla hareket edip araştırmıyor ve ucuza kaçıyoruz" dedi.

İlahiyatçıların sürekli geriye bakmak yerine araştırmacı olmaları gerektiğine de vurgu yapan Güçlü, "Dezenformasyonlardan kurtulmak için gayret etmemiz lazım. Biz Kur'anı anlayışa gelmezsek çocuklarımız Deizme doğru kaymaya devam edecek. Meselelere Kur'an merkezli çözümler getirmek zorundayız" diye konuştu.

**"KUR'AN ARKEOLOJİYLE DE ANLAMAYA ÇALIŞMAK GEREKİR"**

Daha sonra kürsüye gelen Prof. Dr. Güngör Karauğuz, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (SAV)'in (Kim benden, söylemediğim bir sözü naklederse ahirette iki elim yakasındadır) mealindeki Hadis-i Şerifini hatırlatarak "Buna rağmen pek çok uydurma Hadis olduğu biliyoruz ve halk bu sapırtırmaları anlayamıyor" dedi. Kur'an-ı Kerim'i İlahiyat metodolojisinin yanı sıra Kur'an Arkeolojisiyle de anlamaya çalışmak gerektiğinin altını çizen Karauğuz, "Kur'an'ı hem bilim hem de tarih kitabı olarak da görmek lazım. O bize her şeyi detaylarıyla veren bir kitaptır. Kur'an detay vermez demek yanıstır ve (haşa) Kur'an eksiktir manasına gelir. Kur'an da detay yok diyenler birtakım hurafeleri çeşitli yöntemlerle Kur'an ifadesiymiş gibi yazmış. Ve bu hurafelerin pek çoğunu muharef Tevrat'ta görebiliyoruz. Halbuki Kur'an bize Tevrat'ın tahrif edildiğini örnekleriyle anlatıyor" diye konuştu.

Daha sonra yaratılış konusunu ele alan Karauğuz, "İnsanın yaratılışının nasıl olduğu noktasının sorgulanmadığı hiçbir arkeolojik evre yok gibidir şüphesiz. Yazılı



devirlerden önceki dönemlerde bu sorgulamanın ne şekilde gelişmiş olduğunu bilmiyoruz belki ama çok eski çağlardan beri süre gelmiş ve yazılı devirlerde devam etmiş sözlü bir geleneğin yazıya çevrilmesinden ipuçları yakalamamız mümkündür. Yazının kâşifi olan Sümer toplumunda insanın, tanrıların görüntüsünde ve çamurdan yaratıldığına inanılırdı. Mısır mitlerinde ise tanrıların insanı yoktan var ettiğine inancı vardır. Peki Tevrat ne diyor, bir de ona bakalım; (Ve Rab dedi, suretimizde, benzeşimimize göre insan yapalım) Buhârî'nin Yahya b. Ca'fer, Abdürrazzâk, Ma'mer, Hemmâm ve Ebû Hureyre isnadıyla tahrif ettiği rivayete göre de Hz. Peygamber efendimiz şöyle buyurmuştur: (Allah Âdem'i kendi süretinde yaratmıştır.) Oysa (muhâlefetün li'l-havâdis, yani yaratılmışlara benzememek) diye bir tanım vardır. Ve Şura Ayet 11'de (O'nun benzeri hiçbir şey yoktur), İhlas Ayet 4'de de (Hiçbir şey O'nun dengi değildir) buyrulur. Kur'an asla tarif edilemez; bu sebeple Sümerlerden itibaren bütün benzetmeler ve Tevrat'taki ifade Kur'an ile çelişmektedir. Doğrusu Kur'an'da ifade edilendir" ifadelerini kullandı.

**"HURAFELERİ ÖNLEMEK GEREKİR"**

Hadis-i Şeriflerin arasında uydurmalam ve hurafelerin katılmasını önlemek için Râvî zinciri metodunun korunarak devam ettirilmesi gerektiğine vurgu yapan Karauğuz, "Rivayetlerin tamamı Kur'an'ın hakemliğinde ve onun mutabık ve uygunluğunda irdelenmelidir.

Kur'an da Allah bize (Yeryüzünde gezip dolaşın ve Allah'ın, ilk yaratılış nasıl başlatıp devam ettirdiğini görün) diyor. İşte bu Kur'an Arkeolojisi. Kur'an bize yolu ve yöntemi gösteriyor. Üstelik Tevrat'ın tahrif edildiğini bildiriyor ama Kur'an'ı okuyarak tefsir etmeye çalışan bazı kimseler bazı konularda (Tevrat'a müracaat edip orada yazılanları alıntulamışlar" dedi.

Kutsal Kitap Tevrat, Zebur, İncil içine Eski Mısır, Eski Mezopotamya ve Eski Anadolu putperest halklarının parşömen ya da kil kitaplarının sokuşturulmuş pek çok mesele bulunduğunu anlatan Karauğuz, "Bu konular Batı'da İncil Arkeolojisi kapsamında yazılıp çizilen konulardır. Kutsal Kitap içine sokuşturulmuş ya da Mekke-Medine dönemi müşriklerinin ürettiği putperest felsefenin hiçbir konusunun Hz. Peygamber tarafından rivayet edilmeyeceği çok açık ortadadır. Mukayeseli bir okuma yapılmak koşuluyla, Kur'an Arkeolojisi metodu merkezinde arkeoloji ve antik filolojinin verdiği tüm bilgilerin de en ince ayrıntısına kadar bilinmesi ve uygulamaya alınması çok önemlidir; elzemdir. Rivayetin Kutsal Kitap Tevrat, Zebur, İncil ve diğer kanonik ya da apokrif eserlerde geçip geçmediği sorgulanmalıdır. Hz. Peygamberin bu kitapların dili olan Yahudice ve Grekçe bilmemesi ve dolayısıyla bu kitapları okuyamayacağı için bize buralardan herhangi bir bilgi aktarması söz konusu değildir. Aksine bir görüş olarak aktardığı düşünülürse; bu durumda Kur'an'daki bilgilerin -Batılıların da



iddia ettiği gibi- konunun Kutsal Kitap'tan kopya çekildiği görüşü benimsenmiş olur. Oysaki Kur'an, tam aksine doğru bilginin kendi uhdesinde olduğunu bildirip, konuyu doğrusu ve detayları ile birlikte anlatmakta ve neyi ya da nelerin eklenip çıkarıldığını da göstermektedir" diyerek sözlerini sürdürdü.

İnsanın yaratılışının bilimsel manada sorgulamalarının özellikle VIII. yüzyıldan itibaren Müslüman âlimlerce başlatıldığını işaret eden Karauğuz, "Bu bağlamda Mutezile ekolü anlamlı ve bu ekol (Ol der olur) manasındaki ayetleri yorumlarken ki çıkış noktaları olan (Yok olan muhataba hitapta bir var oluş) olacağı yorumuna Gazzâlî'nin (Yaratılışın yokken sonradan zaman içinde şekillendiği) şeklindeki ifadeleriyle karşı çıktığı görülür. Bu bağlamda yaratılış şekillerinin sorgulandığı bir evre İslam dünyasında başladı. Dolayısıyla ilk canlı türlerinin sıcaklık, kuruluk, soğukluk ve nemlilik faktörleriyle yaratılmış olduğunu ve hatta canlıların laboratuvar ortamında çoğaltılabileceği fikrini 721 yılında Horasan-Tüs'ta doğmuş Câbir b. Hayyân savundu. Hatta tek bir cevherden tüm canlı türlerin başka bir ana türe dönüşmesinin ilk örneklerinin komplekse doğru bir anda yaratıldığını ve (Âdem'in yaratılış evlatlarının yaratılışından önce olmadıkları gibi annelerinin yaratılış da çocuklarından önce olmadıkları) ile ısının canlıların fiziksel ve karakter yapılarının oluşmasında önemli bir faktör olduğu düşüncesiyle Nazâm yaratılış teorileri içinde belki

de en ilginçlerinden birini söyledi. Şüphesiz ona bu fikri söyleten Araf suresinin 11. ayeti olmalıydı. Hatta bu yıllar Kur'an'ın (Yeryüzünde dolaşın ve yaratılışın nasıl olduğunu görün) ayeti ışığında seyahatlerin, deneylerin ve teorilerin de kullanıldığı bir evredir ve Câhız bu noktada hem zoolog ve hem de belki ilk antropolog olma noktasında önemli bir figürdür" dedi.

**EVİRİM TEORİSİNE AÇIKLIK GETİRDİ**

Batı'daki yaratılış ve evrim teorileri üzerinde de duran Karauğuz, "J. Locke ve T. Hobbes insanın ilk biçimlerinin nasıl olduğunu sorgulamışlardı. XVII. yüzyılda E. Tyson şempanze ile insan arasında bir benzerlik olduğunu söylese de hiç taraftar bulamadı. Bu yıllarda İtalyan felsefeci L. Vanini bu görüşü dillendirmiş fakat canıyla ödemişti. XVIII. yüzyıla gelindiğinde Batı'da özellikle J. J. Rousseau başta olmak üzere orangutanların kütübeler inşa edip alet yapıp ateş yakmaları ve bazı ahlaki duygularının olduğuna inanılıyordu. XIX. yüzyıl Batı dünyasında insanın köklerini bulma noktasından farklı yöntemlerin denendiği bir milat oldu. Çünkü İngiliz Kraliyet Gemisi ile C. Darwin 1831'den altı yıl boyunca dünya etrafında dolaşan canlı türlerinden numuneler toplamakla meşgul oldu. Ama bir önceki yüzyılda insanı orangutanla eşitleyen görüşün aksine Darwin, insanı kuyruksuz maymun olarak tanımladı ve her ikisinin de ortak bir atadan türediğini iddia etti. Bu görüşlerini de (Doğal Seleksiyon Yoluyla Türlerin Kökeni Üzerine ya da Yaşam

Mücadelesinde Avantajlı Irkların Korunması) adlı eserinde anlattı. Araştırmalar ilerledikçe Batı'da avcı-toplayıcı toplulukların açgözlüklerinden artık yere indikleri, iki ayak üzerinde dik olarak yürüyebildikleri, beyin kapasitesinin büyüdüğü ve toplumsallığın artık ortaya çıktığı şeklinde bir anlayış yavaş yavaş yayılmaya başladı" dedi.

Batı'da fiziki antropoloji bağlamında ilk keşiflerin 1829-1830 yılında Belçika Engis Mağarası'nda yapıldığını, 1856 yılında da Almanya'nın Düsseldorf yakınlarındaki Neander Vadisi'ndeki Feldhofer Mağarası'nda çalışan işçilere rastlantı sonucu bazı kemikler bulunduğunu kaydeden Karauğuz, "Sonra 1848'de Cebeli Tank'taki Forbes taş ocağı ile 1886'da Belçika'daki Spy Mağarası'nda keşfedilen kemiklerin 220.000-35.000/28.000 yılları arasında Würm buzul devrinde yaşamış olan Neandertal türleri olduğu anlaşıldı. Bu iskeletler üzerindeki araştırmalar ilerledikçe bu türlerin taş ve tahtadan aletler yapabildiği, hayvan postlarını yüzebildikleri aletler kullandıkları ve bir mezar kültürü geliştirdikleri, kanabilist oldukları ve burun yapılarını soğuk iklim yaşamına uygun olarak iri olduğu noktasında fikirler beyan edildi. 1890 yıllarına doğru Afrika, Asya ve Avrupa'da yapılan araştırmalar neticesinde kafatası kemiklere olduğu kalın ve ağır olup başını pek dik tutamayan, dişleriyle çene si büyük, kaş kemeri çıkık ve H. erectus/dik duran adam adı verilen başka bir türe ait iskelet yapılarına daha rastlandı. Genellikle taş balta çeşidi aletleri geliştirip ateşi yaygın kullandığı tespit edildi. 1912 yılında jeolog C. Dawson ve S. Woodward İngiltere'de keşfettikleri yeni bir türün haberini verdi ama sözü edilen bu yeni türün alt çene ve dişlerinin modern bir maymunu, ancak kafatasının eski bir türe ait olduğu daha sonra anlaşıldı. Piltown adamı olarak literatüre geçen bu sözde iki araştırmacı büyük bir sahtekârlığa imza atmış oldu. Sözüün özü; Kur'an bize yeryüzünü gezip dolaşmamızı, araştırmamızı söylüyor ama biz bunu yapmak yerine batıl kaynaklara itibar ediyoruz" diyerek konuşmasını tamamladı.

Program sonunda Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü günün hatırası olarak Prof. Dr. Güngör Karauğuz'a kitap takdim etti. ABDULLAH BAŞYEMENİCİ





# Altay, New York'ta 15 Temmuz programında konuştu

UCLG Başkanı ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Birleşmiş Milletler Üst Düzey Siyasi Forum kapsamında düzenlenen Yerel ve Bölgesel Yönetimler Forumu için bulunduğu New York'ta düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma programına katıldı. Türkiye'deki Türkiye'nin New York Başkonsolosu Büyükelçi Muhittin Ahmet Yazal'ın ev sahipliğinde gerçekleşen programda konuşan Başkan Altay, "Birlik ve beraberliğimizin daim olmasını temenni ediyorum. Bu tür olayları unutmazsak geleceği çok daha güçlü ve güvenli bir şekilde bakacağız. 15 Temmuz'u unutmayalım, unutturmayalım" dedi.

Türkiye'de, Türkiye'nin New York Başkonsolosu Büyü-



kelçi Muhittin Ahmet Yazal'ın ev sahipliğinde gerçekleşen programda konuşan Başkan Altay, "Biz biliyoruz ki başta Dışişleri mensuplarımız olmak üzere ülkemizin resmi görevinde bulunan herkes ve burada

yaşamayı tercih etmiş, burada ekonominin parçası olmuş herkes ülkemizin geleceği için çok yoğun bir çaba sarf ediyor, çok önemli bir temsil görevi yerine getiriyor. Bayrağımızın ve şehitlerimizin hakkını veriyorlar.



Onun için ben de tüm insanlarımız adına size, sayın büyükelçimize ve burada yaşamayı tercih eden, bir vesileyle burada bulunan herkese teşekkür ediyorum. Birlik ve beraberliğimizin daim olmasını temen-

ni ediyorum. Bu tür olayları unutmazsak geleceğe çok daha güçlü ve güvenli bir şekilde bakacağız. 15 Temmuz'u unutmayalım unutturmayalım" değerlendirmesinde bulundu. Programa Kuzey Kıbrıs

Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) New York Temsilcisi Mehmet Dana, yerli ve yabancı diplomatik misyon çalışanları ile sivil toplum kuruluşlarından temsilciler ve vatandaşlar katıldı.

Darbe girişimini anlatan video gösteriminin ardından, Türkiye'nin giriş katında açılan 15 Temmuz sergisi de davetliler tarafından gezildi.

Öte yandan, New York'ta 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Birleşmiş Milletler (BM) binası, Türkiye gibi kurumların bulunduğu bölgelerde üzerinde Türk halkının 15 Temmuz darbe girişimine karşı sergilediği direniş ve mücadeleyle anlatılan görsel ve yazılımlar yer aldığı LED ekranlı araçlar dolaştı.

BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ



## Göçmen kaçakçılığı operasyonu: 7 gözaltı

İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, düzensiz göçmen taşıdığı değerlendirilen bir araç İstanbul Çevre Yolu üzerinde durduruldu. Araçta yapılan kontrollerde sürücünün yabancı uyruklu H.Ş. olduğu tespit edildi. Araç içerisinde ise kayıp şahıs olarak Şanlıurfa'dan arandığı belirlenen, yaşı 18'den küçük bir kadın şahıs, kimliksiz dört Suriyeli erkek ile refakatlerinde bulunan yaşı küçük bir erkek çocuk olmak üzere toplam yedi düzensiz göçmen yakalandı. Ekiplerce yapılan mülakatlarda, şahısların kişi başı 2.000 ila 2.500 Amerikan doları karşılığında Adana ve İzmir illerine götürülmek üzere anlaştıkları ve bu

organizasyonu gerçekleştiren araç sürücüsü H.Ş. olduğu tespit edildi. Gözaltına alınan sürücü Türk Ceza Kanunu'nun 79. maddesi uyarınca "Göçmen Kaçakçılığı" suçundan çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Olayla ilgili trafik yönünden de araç sürücüsüne korsan taşımacılık nedeniyle 50.726 TL idari para cezası uygulanırken, olayda kullanılan araç 60 gün süreyle trafikten men edildi. Yakalanan göçmenlerden yaşı küçük şahıs Çocuk Şube Müdürlüğü'ne teslim edildi. Kimliksiz dört erkek ve refakatlerindeki yaşı küçük erkek çocuk ise işlemlerinin tamamlanmasının ardından sınır dışı edilmek üzere Göksem (Düzensiz Göçmen Ön Kabul ve Sevk Merkezi'ne) teslim edildi. HABER MERKEZİ



ASKON Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, 3,5 milyar doları aşan ihracat rakamlarıyla Türkiye'nin ilk 10 şehri arasına giren Konya'yı, yüksek katma değerli üretimle ihracat üssüne dönüştürmeyi hedeflediklerini söyledi

# Üretim şehri, üretim üssüne dönüşecek!

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, basın mensupları ile bir araya geldi. ASKON olarak yeni yönetimin tanıtılması ve yürüttükleri faaliyetler, ekonomi gündemi ve genel durum değerlendirilmesinde bulunan Çimen, basın mensuplarının sorularını da yanıtsız bırakmadı. Konya'nın Anadolu'nun üretim üssü olduğuna da vurgu yapan Çimen, "Konya, sadece tarımın değil, sanayinin de lokomotif şehirlerinden biri." dedi.

## KONYA ÜRETİM ÜSSÜ OLMA YOLUNDA GÜÇLENİYOR

ASKON Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, Konya'nın gelişen sanayi altyapısı, nitelikli iş gücü ve güçlü girişimcilik kültürü sayesinde Anadolu'nun üretim üssü olma yolundaki konumunu daha da sağlamlaştırdığını belirtti. Çimen, "Bugün itibarıyla Konya'da

3 binin üzerinde ihracatçı firma faaliyet gösteriyor. Makine imalatı, otomotiv yan sanayi, döküm, tarım makineleri, ayakkabıcılık ve gıda sektörleri başta olmak üzere birçok alanda üretim gerçekleştiriyoruz" dedi.

## 3,5 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT

Konya'nın ihracatta önemli bir eşiği aşarak 3,5 milyar dolarlık dış satım rakamıyla Türkiye'nin en çok ihracat yapan ilk 10 şehri arasına girdiğini vurgulayan Çimen, dış ticaret hacminin her geçen yıl arttığını söyledi. "Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Türk Cumhuriyetleri başta olmak üzere birçok bölgeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Bu veriler Konya'nın üretim gücünü, rekabetçiliğini ve sanayideki potansiyelini açıkça ortaya koyuyor. Ancak bizim için bu yeterli değil. Bu potansiyeli daha da yukarı taşımakla yükümlüyük" diye konuştu.

## 'KONYA İŞ DÜNYASINA YÖN VERİYORUZ'

Yürüttükleri çalışmalar hakkında da bilgi veren ASKON Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, iş dünyasının değişen dinamiklerine uygun projeler ürettiklerini ve üyelerinin üretim, yatırım ve ihracat kapasitelerini artırmayı hedeflediklerini dile getirdi. Sanayi ve yatırım odaklı yurtiçi ve yurtdışı iş gezileri düzenlediklerini, Avrupa, Asya ve Körfez ülkeleriyle güçlü temaslar kurduklarını söyleyen Çimen, şöyle devam etti:

"Eğitim ve danışmanlık hizmetlerimizle KOBİ'lerimizin kurumsallaşmasına destek oluyoruz. Üniversitelerimizle yürüttüğümüz iş birliği projeleriyle gençlerin istihdamını artırmaya ve sanayici ile öğrenciler arasındaki mesafeyi kapatmaya çalışıyoruz. Dijital Dönüşüm, Yapay Zeka, Endüstri 4.0 ve Yeni Nesil Aile Şirketi Yönetimi konularında farkındalık seminerleri düzenliyoruz. Sa-

dece ekonomik değil, sosyal sorumluluk anlamında da aktifiz. Gönül coğrafyamıza yardım kampanyaları düzenliyoruz, eğitim bursları ve çevresel farkındalık projeleri yürütüyoruz."

## 5 MİLYAR DOLAR HEDEFİ

ASKON Konya Şubesi olarak gelecek hedeflerinden de bahseden Çimen, Konya sanayisinin ihracat kapasitesini 5 yıl içinde 5 milyar dolara çıkaracak çalışmalara odaklanacaklarını söyledi. Teknoloji odaklı üretimi destekleyecek yeni kümelenme modelleri geliştirmeyi, genç girişimcilere ve kadın sanayicilere özel destek mekanizmaları oluşturmayı planladıklarını belirtti. Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik konularında sanayicilere yol haritası sunmaya da amaçladıklarını ifade eden Çimen, "Türkiye Yüzyılı vizyonuna uygun olarak Konya'yı yüksek katma değerli üretim üssü haline getirmek istiyoruz" diye konuştu.

TÜLİN ŞEKER

**KONYA Yenigün**  
Kuruluş: 21 Temmuz 2008  
17 Temmuz 2025 Perşembe • Yıl: 16 • Sayı: 5535  
Yayın Türü: Yerel Süreli

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam  
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi  
**MUSTAFA ARSLAN**  
S. Yazışmaları Müdürü : Abdullah Barış YAMAN  
İstihbarat Şefi: Muhammed Esad Çağla  
Yayın Danışmanı : Behçet BÜYÜKGÖKMEN

• İletişim Adresi:  
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA  
• İletişim Hattı: 0332 342 20 20 - 342 20 31  
Fax: 0332 342 20 41  
Haber Maili: haber@konyayenigun.com  
Reklam Maili: reklam@konyayenigun.com  
www.konyayenigun.com  
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448  
• Baskı Merkezi  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA  
Tlf: 0312 419 20 01  
• Dağıtım Şirketi  
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.  
Musalla Bağları Mah. Elmali Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

**Hususi İlan Reklam Fiyatları**  
Logo Üstü : 1.250 TL + KDV  
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV  
Yarım Sayfa Siyah Beyaz : 1.000 TL + KDV  
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV  
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV  
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV  
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV  
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV  
Bu Gazete Basın Meslek İlleri'ne uymaya söz vermiştir



Son yıllarda bitkisel sütler, sağlıklı yaşamı benimseyen bireyler için popüler bir alternatif haline geldi. Soya, badem, yulaf, hindistancevizi ve hatta pirinç gibi pek çok bitkisel süt çeşidi, hayvansal sütlerin yerine geçebilecek sağlıklı seçenekler olarak piyasada yerini aldı. Ancak bu sütlerin sağlığını üzerindeki etkileri ne kadar derinlemesine anlaşılmalı? Bu yazıda, bitkisel sütlerin beslenmeye olan katkılarını, avantajlarını ve olası sağlık risklerini ele alıyoruz.

#### Bitkisel Sütler Nedir?

Bitkisel sütler, hayvanlardan elde edilen sütün yerine kullanılan, çoğunlukla bitkilerden (kuruyemişler, tahıllar, tohumlar vb.) elde edilen sıvılardır. İşlem sırasında, bitkiler suyla karıştırılır, ardından süzülerek katı maddelerden ayrılır. Elde edilen sıvı, genellikle "süt" terimiyle tanımlanmakta, ancak geleneksel sütte benzer bir görünüm ve kıvam sunmaktadır.

#### Bitkisel Sütlerin Besin Profili:

Her bitkisel sütün kendine özgü bir besin profili vardır. Örneğin:

- **Yulaf Sütü:** Yulaf sütü, karbonhidratlar bakımından zengin olup, özel-

### BITKİSEL SÜTLER HAKKINDA BİLMENİZ GEREKENLER: SAĞLIK İÇİN ALTERNATİF BİR SEÇİM Mİ?

likle lif açısından yüksektir. Aynı zamanda B vitamini kompleksi ve demir içerir. Yulaf sütü, sindirim sağlığını destekleyici etkileriyle bilinir.

- **Soya Sütü:** Protein açısından en zengin bitkisel sütlerden biridir. 1 su bardağı soya sütü, yaklaşık 7 gram protein içerir, bu da onu et ve süt ürünlerine iyi bir alternatiftir. Ayrıca, kalsiyum ve B12 vitaminiyle zenginleştirilebilir.

- **Badem Sütü:** Badem sütü, düşük kalorili ve düşük karbonhidratlıdır. E vitamini, kalsiyum ve potasyum bakımından zengindir. Ancak protein miktarı oldukça düşüktür.

- **Hindistancevizi Sütü:** Hindistancevizi sütü, düşük karbonhidratlı, ancak doymuş yağ oranı yüksek bir alternatiftir. Sağlıklı yağlar (özellikle orta zincirli yağ asitleri) içerdiği için, enerji sağlamak için iyi bir seçenek olabilir.

Bitkisel Sütlerin Sağlık Faydaları:  
Bitkisel sütlerin sağlığa olan katkıları, hayvansal süt yerine kullanılmalarının temel sebeplerindenidir.

#### 1. Laktoz İntoleransı ve Alerjiler:

Hayvansal süt, laktoz intoleransı veya süt alerjisi olan bireylerde sindirim sorunlarına yol açabilir. Bitkisel sütler, laktoz içermez ve bu nedenle sindirim sorunu yaşayanlar için daha uygun bir alternatiftir.

#### 2. Kolesterol Seviyelerinin Düzenlenmesi:

Hayvansal sütler, doymuş yağlar ve kolesterol içerdiğinden, kalp sağlığı üzerinde olumsuz etkiler yaratabilir. Bitkisel sütlerde doymuş yağ oranı daha düşüktür ve genellikle kolesterol içermez. Bu, kalp hastalıkları riskini azaltmada etkili olabilir.

#### 3. Kilo Kontrolü:

Bitkisel sütlerin çoğu, düşük kalorili seçenekler sunar. Örneğin, badem sütü ve yulaf sütü, hayvansal sültere göre daha düşük kalorili alternatifler sunar. Bu da, kilo kontrolü yapan bireyler için cazip bir seçenek oluşturur.



PROF. DR. MUHAMMET DOĞAN  
haber@konyayenigun.com

#### 4. Bitkisel Bazı Beslenmeye Destek:

Vegan ya da vejetaryen beslenen bireyler için bitkisel sütler, protein, kalsiyum, demir ve vitamin D gibi temel besin maddelerinin alınmasını sağlamak için iyi bir kaynaktır.

#### Bitkisel Sütlerin Olası Riskleri ve Dikkat Edilmesi Gerekenler:

Her ne kadar bitkisel sütler sağlıklı gibi görünseler de, dikkat edilmesi gereken bazı noktalar vardır.

#### 1. Şeker ve Katkı Maddeleri:

Birçok ticari bitkisel süt, eklenmiş şekerler ve katkı maddeleri içerir. Bu, özellikle tatlandırılmış türlerde, kalori alımını artırabilir ve sağlık sorunlarına yol açabilir. Süt seçerken, şeker içermeyen, organik ve katkı maddesi içermeyen seçenekler tercih edilmelidir.

#### 2. Protein İçeriği:

Her bitkisel süt, yeterli miktarda protein içermez. Özellikle badem ve hindistancevizi sütü,

protein açısından düşük olabilir. Bu nedenle, protein ihtiyacını karşılamak için diğer kaynaklardan, örneğin baklagillerden veya tofu gibi soya ürünlerinden destek almak gerekebilir.

#### 3. Kalsiyum ve Vitamin D Eksikliği:

Bitkisel sütler, çoğunlukla kalsiyum ve B12 vitamini ile zenginleştirilmiş olsa da, tüm markalar bu takviyeleri içermeyebilir. Bu yüzden etiketler dikkatlice okunmalı ve gerekirse takviye alınmalıdır.

#### 4. Fiyat:

Bitkisel sütlerin bazı türleri, hayvansal sültere kıyasla daha pahalı olabilir. Bu, bütçe dostu alternatif arayanlar için bir engel olabilir.

Hangi Bitkisel Süt Hangi Durum İçin Uygun?

- **Laktoz İntoleransı Olanlar:** Soya sütü, badem sütü veya yulaf sütü iyi alternatiflerdir.

- **Protein İhtiyacı Olanlar:** Soya sütü, yüksek protein içeriği ile tercih edilebilir.

- **Düşük Karbonhidrat Takipçileri:** Hindistancevizi sütü, düşük karbon-

hidratlı diyeti tercih edenler için iyi bir alternatiftir.

- **Kalsiyum İhtiyacı Olanlar:** Yulaf sütü ve soya sütü kalsiyum takviyesi içeren seçenekler sunabilir.

#### Sonuç: Bitkisel Sütler, Sağlıklı Bir Alternatif mi?

Bitkisel sütler, özellikle laktoz intoleransı, vegan veya vejetaryen beslenenler için mükemmel bir alternatif oluşturur. Ancak her besinde olduğu gibi, bitkisel sütleri seçerken içeriğini ve besin profillerini dikkatlice incelemek önemlidir. Doğal, katkı maddesi içermeyen ve şekeriz seçenekler, bitkisel sütlerin sunduğu sağlık faydalarından en iyi şekilde yararlanmanızı sağlar. Bu alanda yapılan bilimsel çalışmalar arttıkça, bitkisel sütlerin beslenmeye olan katkıları daha da netleşecektir. Ancak unutmayın, her bireyin vücut yapısı farklıdır ve en iyi sonuçları almak için profesyonel bir beslenme uzmanından tavsiye almak her zaman faydalıdır.

**Not:** Bu yazı bilgilendirme amaçlıdır. Bitkisel sütlerin sağlığını üzerindeki etkilerini daha iyi anlamak için bir beslenme uzmanına danışabilirsiniz.



Konya'da hasta yakını tarafından tehdit edilen doktor bağış karşılığında uzlaştı. Kendisini tehdit eden hasta yakınından şikayetçi olan doktor, ihtiyaç sahibi çocuklara 30 bin lira bağış karşılığında uzlaşmayı kabul etti

# Örnek davranış

Konya'da bir doktor, taburcu işlemlerinin geciktiği iddiasıyla "Sağlık çalışanını dövüp öldürdüğü zaman millet suçlu oluyor." ifadesini kullandığı için şikayetçi olduğu hasta yakınıyla, vakıflara bağışta bulunması şartıyla uzlaştı. Konya Şehir Hastanesi dahiliye servisinde yatan bir hastanın yakını M.K, 5 Nisan'da taburcu işlemlerinin geciktiği gerekçesiyle, Alo 184 Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi'ni (SABİM) arayarak "Sağlık çalışanını dövüp öldürdüğü zaman millet suçlu oluyor" diyerek doktor ve sağlık çalışanlarını tehdit etti. Bunun üzerine hastane, durumdaki haberdar edildi. İç hastalıkları uzmanı doktor Murat Baş'ın savcılığa başvurmasının ardından dosya, Konya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaşma Bürosu'na gönderildi. Taraflar, bağış karşılığında uzlaştı.

#### "EK OLARAK KURUMUMUZA VE BANA ÖZÜRLERİNİ İLETTİ"

Doktor Murat Baş, olayın Ramazan Bayramı nöbetinde bir hastanın taburcu işlemlerini planladıkları sırada gerçekleştiğini söy-



ledi. Bayram dönemi nedeniyle kısıtlı personelle çalışılmasından dolayı bazı gecikmeler yaşandığını anlatan Baş, "Bu gecikmeler sırasında da hasta yakını 184'ü arayarak şikayette bulunmuş. Ancak aramada doktor olduğum için beni ve diğer sağlık çalışanlarını da tehdit eden ifadeler kullanmış." diye konuştu. Şiddet olayını önlemek için hemen harekete geçtiklerini belirten Baş, bu durumun kabul edilebilir bir yanı olmadığını için polis merkezine giderek şikayetçi olduğunu dile getirdi. Hastanenin de gerekli desteği verdiğini

aktaran Baş, "Savcı arkadaşlar kovuşturmaya gerek olduğuna karar vermiş. Uzlaşmaya geri dönüş yaptılar." dedi. Baş, hasta yakınıyla uzlaşmaya aracılığıyla görüşüşüğünü ifade ederek, şöyle konuştu: "Kendisine, kurumumuz ve benden özür dilemesi ve dosya davaya dönüştürmeyi ortaya çıkacak maddi boyut miktarda doğrultusunda birkaç yardım kuruluşuna bağışta bulunması karşılığında kabul edilebilir bir yanı olmadığını için polis merkezine giderek şikayetçi olduğunu dile getirdi. Hastanenin de gerekli desteği verdiğini

ğış yapmayı kabul etti. Ek olarak kurumumuza ve bana özürlerini ilettiler. Bu şekilde uzlaşmaya gittik. Uzlaşmaya hastanın bu durumdan mağdur olmaması ve hasta yakınının öncesinde bir suç kaydının bulunmaması nedeniyle sıcak baktım."

#### "ÇOCUKLARIN EĞİTİMİNE KATKIDA BULUNMAK VE FAYDALI OLABİLMEK İÇİN YAPTIM"

Hasta yakınının pişmanlık gösterdiğini vurgulayan Baş, şunları kaydetti: "Hastanın bu durumdan mağdur olması ve üzülmeye başlaması beni olumsuz etkileyeceği için samimiyetine inanarak kabul ettim. Hasta yakını da yaptığının fevri davranış olduğunu, sonrasında düşündüğünde bu durumun doğru gelmediğini, bu cezanın da makul olduğunu bildirdi. Bu şekilde anlaşmış olduk. Herhangi bir maddi kazançta bulunmak arzusuydu yapmadım. Kendim için değil, çocukların kanser tedavilerine, eğitimlerine, daha önce Covid döneminde hayatını kaybetmiş doktor arkadaşlarımızın çocuklarının eğitimine katkıda bulunmak ve faydalı olabilmek için yaptım." AA



## Orman yangını kontrol altına alındı



Doğanhisar'da pazartesi günü çıkan orman yangını kontrol altına alındı. Bölgede soğutma çalışmaları devam ediyor. Konya Valisi İbrahim Akın, X hesabından yaptığı açıklamada, "Doğanhisar ilçemizde çıkan orman yangını kontrol altına alınmış olup, bölgede soğutma çalışmaları devam etmektedir. Bu zorlu süreçte fedakarca görev yapan tüm ekiplerimize ve gö-

müllü vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Yangından etkilenen vatandaşlarımız başta olmak üzere tüm hemşehrilerime geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum; orman yangınlarına sebebiyet verebilecek her türlü davranıştan kaçınılması ve gerekli tedbirlerin alınması konusunda azami hassasiyet gösterilmesini önemle rica ediyorum" dedi. AA



## Trenin çarptığı araç sürücüsü öldü

Akşehir ilçesinde henüz henüz geçitte trenin çarptığı kamyonetin sürücüsü olay yerinde yaşamını yitirdi. Mehmet Mete (61) idaresindeki 42 AYK 62 plakalı kamyonet, Gölçayır Mahallesi yakınlarında bulunan henüz henüz geçitten geçmeye çalıştığı sırada, İzmir-Konya seferini yapan yolcu treninin çarpması sonucu şarampole yuvarlan-

dı. Araçta sıkışan sürücü Mete, olay yerinde hayatını kaybetti. Sürücünün cansız bedeni, Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığına bağlı Akşehir İtfaiye Merkezi ekiplerinin müdahalesiyle çıkarıldı. Mete'nin cenazesi, otopsi yapılmak üzere Akşehir Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. AA

# TOKİ'nin 508 taşınmazı satılacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), mülkiyetinde bulunan 47 ildeki 508 taşınmazı 30-31 Temmuz'da açık artırma yöntemiyle satışa çıkaracak. Bakanlıktan edinilen bilgiye göre TOKİ, mülkiyetinde bulunan 508 taşınmazı satış için ihaleye çıkmaya hazırlanıyor. Söz konusu taşınmazlar "açık artırma" yöntemiyle, 34 ilde 158'i konut, 30 ilde ise 350'si iş yeri olacak şekilde satılacak. Açık artırma ihalesinde taşınmazlar, ihale üzerinde kalan isteklinin talebine göre peşin ya da vadeli olarak satılacak. TOKİ 34 ildeki konutları, yüzde 25 peşin ya da 72 ay vadeli olarak satışa çıkaracak. 158 konutun satılacağı iller, Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bayburt, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gümüşhane, Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, Nevşehir, Niğde, Sinop, Trabzon, Tunceli ve Yozgat olacak. TOKİ, 30 ilde ise 350 iş

yerinin satışını yapacak. İş yerleri isteklinin talebine göre yüzde 30 peşin 60 ay vade ya da yüzde 15 peşin 120 ay taksitlendirilerek satışlar yapılacak.

Öte yandan, 350 iş yerinin satışa çıkarılacağı iller ise şöyle: "Amasya, Ankara, Antalya, Ardahan, Aydın, Balıkesir, Bayburt, Çanakkale, Çankırı, Düzce, Diyarbakır, Edirne, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, Isparta, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Kütahya, Manisa, Sakarya, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van, Yalova ve Yozgat."

Açık artırma konutları için 30 Temmuz Çarşamba ve iş yerleri için 31 Temmuz Perşembe 10.30 saatlerinde iki ayrı oturum halinde Bilkent Otel ve Konferans Merkezi ile TOKİ İstanbul hizmet binasında gerçekleştirilecek. Ayrıca istekliler, "www.enlakmuzayede.com.tr" adresi üzerinden teklif verebilecek. Satışa ilişkin detaylı bilgiye, "www.toki.gov.tr" ile "www.enlakmuzayede.com.tr" internet adresinden ve "(212) 608 15 00" numaralı telefondan ulaşılabilir.

AA





Ticari kaygıları kenarda tutarak 'toplumsal sorumluluk' bilinciyle hareket etmenin bereketini, Konya'nın enlerinden biri olmakla yaşayan Adem Bulut İnşaat'ın projeleriyle ilgili Şirket Ortaklarından İnşaat Mühendisi Mehmet Tamyüksek konuştu

# Sorumluluk bilincinin bereketi!

Konya'da her güzel proje Adem Bulut İnşaat'a ait değildir ancak Adem Bulut İnşaat'ın yaptığı tüm projeler emin ellerden en güzel şekilde çıkar! Şehrin kimliğine ve medeniyete katkı sağlayacak derinlikte sosyal ve kültürel mimari yapıları da imza atan Adem Bulut İnşaat, ticari konut, yaşam alanı ve sanayi siteleri üretirken gittiği bölgeye de değer katıyor. Adem Bulut İnşaat Şirket Ortaklarından İnşaat Mühendisi Mehmet Tamyüksek, yaptıkları çalışmalardan bahsetti. Adem Bulut İnşaat'ın devam eden projeleri hakkında da bilgi veren Tamyüksek, toplumsal bir görev de ifa ettiklerini belirterek, kriz anlamında dahi çalışmaların devam ettiğini açıkladı.

## 2026 YILINA SELÇUKLU VE MERAM'DA DEVAM EDEN PROJELERLE GİRECEKLER

Yıldız Teknik Üniversitesi'nde inşaat mühendisi olarak 1996 yılında mezun olmasının ardından bilfiil çalışma hayatına atıldığı ve o yıllardan bu yana inşaat sektöründe yer aldığını ifade eden Mehmet Tamyüksek, proje ağırlıklı çalışmalarından mütahhith olarak sektöründe yerini aldığını belirtti. 2009 yılından bu yana ise Adem Bulut İnşaat bünyesinde yönetici ortaklığı yaptığını söyleyen Tamyüksek, şirket olarak hayata geçirdikleri birçok

projenin yanı sıra şu anda devam eden projeler hakkında da bilgi verdi. Tamyüksek, "Şu anda Sancak ve Yazır bölgesinde devam eden ve 2-3 aya kadar tamamlanacak olan iki tane projemiz var. Yine Sancak Mahallesi'nde şu anda proje aşamasında olan yaklaşık 200 dairelik bir çalışmamız var. Burada da arsa çözümünü tamamladık. İnşallah kısa zamanda ruhsatını alıp inşaatına başlayacağız. Ayrıca Meram'da Dr. Ahmet Özcan Caddesi üzerinde 180 dairelik bir konut çalışmamız var; orada da arsa çözümümüzü tamamladık. Yani 2025-2026 yılları için planlanmış olduğumuz projeler şu anda bunlar. Önümüzdeki süreçte farklı arsa veya proje karşısına onları da değerlendirebiliriz." diye konuştu.

## SELÇUKLU'DA BAŞLADI, DİĞER İLÇELERDE DE DEVAM EDİYOR

Çoğunlukla Selçuklu bölgesinde konut üretiminde bulunan ancak Karatay ve Meram'a da farklı projelerle güzellik götüren Adem Bulut İnşaat'ın ihtiyaca göre, bölgeye ve arsaya uygun çalışmalarla yol katettiğini aktaran Tamyüksek, bu konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı: "Faaliyetlerimiz yoğunlukla Selçuklu bölgesinde olsa da Meram ve Karatay'da da proje çalışmalarımız oluyor. Karatay'da yapmış olduğumuz Zümer Sanayi Siteleri vardı;



Mehmet Tamyüksek

Zümer 1, Zümer 2, Asaf Sanayi Sitesi. Meram'da ise kentsel dönüşüm kapsamında çalışmalarımız devam ediyor. Ofisimiz Selçuklu'da ve müşteri portföyümüz de yoğunlukla bu bölgeden oluştuğu için genellikle projelerimiz de burada oluyor."

## 'TİCARİ KAYGIYI DEĞİL, İHTİYAÇLARI ÖN PLANDA TUTUYORUZ'

Geçmiş yıllarda 5 artı 1 konutların yer aldığı projelere de imza attıklarını ancak şu anda gelen talepler doğrultusunda 2 artı 1, 3 artı 1 ve 4 artı 1 konut üretiminde bulunduğunu söyleyen Tamyüksek, ailelerin rahat bir şekilde yaşayabileceği alanlar üretmeye dikkat ettiklerini ifade etti. Bu noktada ticari amaçlı düşünmek yerine konforu ve ihtiyacı ön planda tuttuklarını altını çizen Tamyüksek, "2 artı 1 veya küçük ölçekli olan daireleri planlarken çoğunlukla bir ailenin rahat bir şekilde kullanabileceği şekilde üretmeye çalışıyoruz. Ancak dar gelirli aileleri ya da öğrencileri düşündüğümüz projeler de elbette oluyor." diye konuştu.

## 2024 YILI KİRALIK KONUT SORUNUNA KİRALAMA USULÜYLE MÜDAHALE ETTİLER!

İnsanların hayatını idame ettirebilmelerine için zaruri ihtiyaçlar-

aktaran Tamyüksek, "İşimizi aşkla, şevkle, inanca yapıyoruz. Şantiyede; uygulamaların sıfır noktasında bizzat biz varız. Satış olduğumuz dairelere kendimize oturacakmışız gibi bu bakış açısıyla imal ediyoruz. Öyle olunca da Konya halkı da bu şekilde tevaccüh gösteriyorlar diye düşünüyorum." şeklinde konuştu.

## 'GAYRETİMİZ, BU İHTİYACI SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEKİLDE DEVAM ETTİRMEK'

Adem Bulut İnşaat olarak uzun vadeli hedeflerinden de bahseden Tamyüksek, "Konya'nın değerli bir firması olarak gücümüz yettiği müddetçe sürece bu işi yapmaya devam edeceğiz. Ülke olarak zaman zaman zorlu süreçlerden geçiyoruz, hem ekonomik hem siyasi anlamda. Ama insanların en asli ihtiyaçlarından biri olan barınma ihtiyacı noktasında nüfus arttıkça insanların barınma ihtiyacı da devam edecek. Bizim amacımız da kaliteli, düzgün, insanların ihtiyacını karşılayabilen projeleri üretmek. İnşallah gelecekte de bu şekilde devam etmeyi düşünüyoruz. Tabii biz belli bir yaşa geldik, belli bir tecrübe kazandık.

Ama yetişmekte olan genç arkadaşlarımız var. Hem onlara bilgi aktarma amacıyla hem de onlara yetiştirme noktasında da çalışmalarımızı gayretle sürdürmeyi plan-

lıyoruz." dedi.

## 'İNŞAAT BAŞLI BAŞINA ZOR BİR SÜREÇ ANCAK OTOKONTROL SAYESİNDE ZOR SÜREÇLERİ ATLABİLİYORUZ'

Tamyüksek, 2024 yılında artan maliyetler dolayısıyla sıkıntılı bir sürecin yaşandığını ve bir inşaat sürecinin tamamlanmasının ise yaklaşık 3 yıla tekabül etmesi dolayısıyla bu süreçten en fazla etkilenen sektörlerden birinin inşaat olduğunu ifade etti. 2000'li yılların kriz ve deprem süreçleriyle oldukça inişli çıkışlı bir periyot izlediğini söyleyen Tamyüksek, bu süreçten en az etkiyle çıkabilmek adına nasıl bir yol izlediklerini ise şöyle aktardı: "Kolay süreçler olmadı. Yapım ve satış süreçleri, faizlerin artması, ekonomik krizler ve deprem olayları dolayısıyla sektörü bir hayli etkiledi. Bu sürecin etkisiyle şu an sektörde bulunmayan birçok firma var. Süreç zor; inşaat sürecinin kendisi zor. Ancak inşaatın otokontrolü sizde olduğu müddetçe süreci daha rahat yönetebiliyorsunuz. Malzeme alımı, inşaatla ve imalatla alakalı süreçlerde otokontrol bizde olduğu için iyi bir yönetim sağlayabildik. Firma olarak prensibimiz; hangi dönemde, şartlar nasıl şekillenirse şekillenir üretim devam etmesinden yanaydı."

TÜLİN ŞEKER



## Konya'nın şirin ilçesi Akören'in tarihine ışık tutuyoruz...



MUZAFFER TULUKCU  
haber@konyayenigun.com



Prof. Dr. Hamdi Arbağ N.E.Ü. Tıp Fakültesi'nde Dekanlık yapmıştır



Prof. Dr. Mustafa Harmankaya S.Ü. Ziraat Fakültesi'nde Dekanlık görevini sürdürüyor



Konya Müftüsü olarak görev yapan Prof. Dr. Ali Öge nin anne dedesi Seyit Mehmet Alp 1929 yılı Konya İmam Hatip Okulu mezunu idi



Prof. Dr. Ridvan Akın mesleğine Ankara'da devam ediyor



Hatice Derya Arslan 2024 yılında profesör olmuştur

Şirin ilçe Akören'in tarihiyle ilgili önemli araştırmalar yapan Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu bu kez eğitimiyle ön plana çıkan Akören'in yetiştirdiği profesörleri ele aldı. Tulukcu, Akörenli profesörleri okuyucular için kaleme aldı

# Akörenli profesörler

Eğitimi ile ön plana çıkan Akören ilçemizden 30'un üzerinde profesörün yetişmiş olması bunun en büyük delillerinden biri.

Bir yıl kadar önce bu profesörlerden Şakir Erkoç, Ayhan Tufan, Abdurrahman Kutlu, Ruhşen Kutlu, Önder Kutlu, Fatih Gültekin, Sevil Kurban, Adem Ögüt, Zekeriya Tosun, Kazım Yetiş, Ahmet Güzel, Seyit Avcu, Metin Doğan, Nurettin Bilici, Mete Sezgin, Abdullah Hamanç, Mehmet Mucuk, Nezih Binnur Tulukcu, İskender Yıldırım ve Muhittin Tuş hocalarımıza saygısalanımızda yer vermiş.

Bu sayımızda da Akören'in ilk öğretmenlerinden Seyit Mehmet Alp Efendi'nin kızdan torunu Mehmet Emin Öge-Neriman Öge çiftinin çocuğu ve halen Konya İl Müftüsü olarak görev yapan Profesör Ali Öge, Profesör Doktor Ridvan Akın, Profesör Doktor Mustafa Harmankaya, Necmettin Erbakan Üniversitesi'nde Kulak Burun Boğaz Müttehassısı olarak mesleğini sürdüren Profesör Doktor Hamdi Arbağ ve Emekli İnşaat Mühendisi Konya'da ikamet eden Ziya Kol'un kızı Derya Arslan'ı tanıyalım istedik.

### PROFESÖR DOKTOR HAMDI ARBAĞ

1967 yılında Konya'da doğdu, İlkokulu Merkez Selçuk İlkokulu, orta ve lise eğitimini Konya İmam Hatip Lisesinde tamamladı. 1986 yılında girdiği İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden 1992 yılında mezun oldu. 1994-1998 yılları arasında Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi KBB Baş ve Boyun cerrahisi Anabilim Dalında araştırma görevlisi, 1999 yılında aynı bölümde yardımcı Doçent olarak görev yaptı. 2006 yılında Doçent, 2011 yılında profesör oldu. 1992-93 yılları arasında Hatay Altınözü Merkez Sağlık Ocağı, 1998-99 yılları arasında Konya Numune Hastanesinde ve Muş Devlet Hastanesinde uzman olarak görev yaptı.

2010-15 yılları arasında N.E.Ü Meram Tıp Fakültesi Hastanesinde başhekim, 2009-10 yıllarında başhekim yardımcılığı, dönem 6 koordinatör yardımcılığı, fakülte yönetim kurulu üyeliği, Üniversite yönetim kurulu ve senato üyeliği, Rektör danışmanı ve Eğitim-sağlık hizmeti koordinasyon üst kurulu üyeliği ve 2013 yılında beri N.E.Ü Meram Tıp Fakültesi KBB Anabilim dalı başkanlığı gibi idari görevlerde bulundu. 2020-2023 yılları arası Seydişehir Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlık görevi ve Meram Tıp Fakültesinde Dekanlık görevinde bulunmuştur.

KBB Konder (Konya KBB Uzmanları Derneği) kurucu başkanlığı ve üyeliği, Türk Kulak Burun Boğaz-Baş ve Boyun Cerrahisi Vakfı üyeliği, European Rhinologic Society üyeliği gibi mesleki kuruluşlarda üyelikleri vardır.

Prof. Dr. Hamdi Arbağ'ın Uluslararası dergilerde yayınlanan 50'nin üzerinde makalesi, bilimsel makale ve kitap bölümü olarak yaklaşık 100'ün üzerinde bilimsel eseri mevcuttur.

**PROF. DR. ALI ÖGE**  
EĞİTİM VE AKADEMİK HAYATI  
İlkokul sonrası Şems-i Tebrizi Camii'nde hafızlık eğitimini tamamladı.

Konya Aziziye Camii'nde geleneksel usullere göre Kiraat ilminde icazet aldı (Kur'ân Hafız).

1994 yılında Konya İmam Hatip Lisesi'nden mezun oldu.

1997 yılında DİB Konya İl Müftülüğü'nde imam-hatip olarak göreve başladı.

1998 yılında Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ni başarıyla tamamladı.

1998-2000 yılları arasında Konya Selçuk Eğitim Merkezi'nden (Dini Yüksek İhtisas Merkezi/Haseki) mezun oldu.

2000 yılında vaiz olarak Beyşehir ilçesine tayin edildi.

2001 yılında Karaman Bilim Dalı'nda yüksek lisansını tamamladı.

2003-2011 yılları arasında il vaizi olarak Konya İl Müftülüğü'nde görev yaptı.

2010 yılında Karaman Bilim Dalı'nda, "Şeyhu'l-İslam İbn Kemal'in Sünnilik Anlayışı" başlıklı çalışmasıyla doktor unvanını aldı.

2011 yılında yardımcı doçent olarak Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde göreve başladı.

2017 yılında Kiraat İlmi alanında doçent oldu.

2021 yılında Cumhurbaşkanlığı Karamanesi'nin 2. ve 3. maddeleri gereğince 19 Mart 2021 tarihinde Konya İl Müftüsü olarak görevlendirildi; 02 Nisan 2021 tarihinde görevine başladı (halen görevine devam etmektedir).

2022 yılında Kiraat İlmi alanında profesör unvanını aldı.

Yurt içinde ve yurt dışında (Almanya, Hollanda, Fransa, İsviçre, Avusturya, Bosna Hersek, Ürdün, Suriye, Suudi Arabistan, Azerbaycan) alanıyla ilgili çeşitli ilmi, akademik ve kültürel toplantılara katıldı.

Ulusal ve uluslararası dergilerde çok sayıda makalesi yayımlandı.

Talim ve Terbiye Kurulu bünyesinde seçmeli dersler (Kur'an-ı Kerim, Hz. Peygamber'in Hayatı/Siyer, Temel Dini Bilgiler) müfredat hazırlama komisyonunda görev aldı.

Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde ders materyali hazırlama çalışmalarına katıldı.

Çeşitli dergilerde editör, yayın kurulu üyesi ve hakem olarak görev yaptı.

Uzun yıllar boyunca hatimle teravih namazı kıldırdı.

### İDARİ-AKADEMİK GÖREVLERİ

Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kiraat İlmi Ana Bilim Dalı Başkanı (2012-2021), Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanı Yardımcılığı (2015-2021), Dekan Yardımcılığı (2017-2019), Fakülte Kurulu Üyeliği (2018-2021), Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği (2018-2021), Kur'an-ı Kerim Çalışmaları ve Kiraat İlmi Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü (2019-2021)

### SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ÇALIŞMALARI

Türk Anadolu Vakfı (Yönetim Kurulu Üyesi), Hacıveysizade İlim ve Kültür Vakfı (Kurucu Üye), Gençleri Evlendirmek ve Mehri Vakfı (Mütevelli Heyet Üyesi), İlahiyat Vakfı (Yönetim Kurulu Üyesi), Konya Dostluk Grubu



Prof. Dr. Hamdi Arbağ a Akören Belediye Başkanı İsmail Arslan hediye taktiminde



Prof. Dr. Mustafa Harmankaya ya hemşehrileri E. Vali Yardımcısı Mehmet Aydın ve Merkez Komutanı Özgür Kılıçarslan Akörenliler adına şilt taktim etmişlerdi



Prof. Dr. Ridvan Akın Ankara Kanuni Lisesi'nde Biyoloji Öğretmenliği yapan eşi Adel Hanım ile

Başkanı

### ESERLERİ

Şeyhu'l-İslam İbn Kemal'in Sünnilik Anlayışı, 18. Yüzyıl Osmanlı Âlimlerinden Yusuf Efendizade'nin Kiraat İlmindeki Yeri, İbn Fûrek Haya-tı ve Kelami Görüşleri, Kur'an Bilgisi Tecvid Soru Bankası, Kur'an Okuma Esasları, Kur'an-ı Kerim Öğretim Materyali 5, Kur'an-Kerim Öğretim Materyali 10, Temel Dini Bilgiler İslam 5, Temel Dini Bilgiler İslam, El-İtlâf fi Vucûhi'l-İhtilâf, Karabağ Tecvidi

### SEMPOZYUMLAR

Uzaktan Eğitim Sürecinin Kur'an-ı Kerim Öğretimine Yansımaları, İbnü'l-Cezerî'nin "Gayetü'n-Nihâye fi Tabakâtül-Kurra" İsmi Eserinin Tabakâtül-Kurra Literatüründeki Yeri, İslami Açardan Stratejik Liderlik ve Özellikleri (Strategic Leadership in Islamic Terms), İbn Fûrek ve Bazı

Kelâmî Görüşleri, Özbekistanlı Alim Zemaşeri'nin Şaz Kiraatlara Yaklaşımı, İbnü'l-Cezerî'nin "Gayetü'n-Nihâye fi Tabakâtül-Kurra" İsmi Eserinin Tabakâtül-Kurra Literatüründeki Yeri, Amasyalı Alim Yusuf Efendizade'nin Kiraat İlmine dair Eserlerinin İncelenmesi, Birlikte Yaşamı Tehdit Eden Bir Unsurlar "Şiddet", Osmanlı Dönemi Kiraat Eğitimi XVIII. yy. Âlimlerinden Yusuf Efendizade Örneği, Tokatlı Alim İbn Kemal'in Osmanlı İlim Dünyasındaki Yeri

### PROJELER

Osmanlı'da İtlâf Mesleği ile İlgili Yapılan Kiraat Çalışmaları, İlahiyat Akademik Genç Akademi, Değişimle Taraftar Ol, Hafız-ı Kur'an Vakfı Anlam, Ben Gencim Sorum Var Sorunum Yok, Oku Geliş, Anla Değiş, "Tarihî Müslümanlar" adlı Çok Ciltli Kitap Çalışması, İlahiyat Odaklı Hafızlık Projesi, Osmanlı'da Kiraat Eğiti-

minde Kullanılan Temel Kaynakların Araştırılması, Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi Mustafa Büyükkaplan İHO, Okul Öncesi Eğitim Kur'an-ı Kerim Öğretim Teknikleri, Alo Kur'an, Velilerin Eğitimden Beklentileri

### PROFESÖR DR. HATİCE DERYA ARSLAN

1978 yılında Konya'da doğan H. Derya (Kol) Arslan'ın annesi Akörenli Ayşe ve Osman Bayrakçı'nın kızı Öğretmen Ulviye Kol; babası Akörenli Emine ve Mehmet Emin Kol'un oğlu İnşaat Mühendisi Ziya Kol'dur. İlköğrenimini İhsan Özkaşık İlkokulu'nda; ortaöğrenimini Meram Anadolu Ticaret Lisesi'nde, lise öğrenimini ise Konya Gazi Lisesi'nde tamamlamıştır. 1996 yılında başladığı Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nden 2000 yılında Mimar olarak mezun olmuştur. Mezun olduktan sonra 6 ay Mepaş Tasarım ve Projelendirme ofisinde mimar olarak görev almıştır. Ardından 2000 yılı itibarı ile Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak göreve başlamıştır. Akademik sürecinde 2003 yılında yüksek lisans eğitimini (eğitim yapılan üzerine); 2010 yılında Doktora eğitimini (Mekân algısı üzerine) Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Anabilim Dalı'nda tamamlamıştır. 2010-2013 yılları arasında Araştırma Görevlisi olarak devam ettiği görevinin ardından, 2013 yılında Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'ne Yrd. Doç. Dr. olarak atanmış ve 2013-2014 eğitim öğretim yılında mimarlık bölümünün kurulma sürecinde görev almıştır. 2013-2018 yılları arasında Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nde Yrd. Doç. Dr. olarak görev yapmıştır. 2018 yılında Doçent, 2024 yılında profesör olmuştur. Akademik süreçte Anabilim Dalı Başkanlığı ve komisyon koordinatörlükleri yapmıştır. 2024 yılında başlanan fakülte kurulu üyeliği halen devam etmektedir. Çeşitli mesleki kuruluşlarda aktif olarak üyelikleri bulunmaktadır.

Prof. Dr. H. Derya Arslan'ın Uluslararası dergilerde yayınlanan 30'un üzerinde makalesi, 10'un üzerinde kitap bölümü yazarlığı, Uluslararası Sempozyumlarda sunulmuş 30'un üzerinde bildirisi mevcuttur. Bilimsel ve Sanatsal faaliyetlere katkı olarak; uluslararası ve ulusal dergilerde hakemlik, araştırma projelerinde görev almak, proje danışmanlığı yapmak, proje yarışmalarına, çalıştay ve workshoplara katılım sağlamak ve lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetinde bulunmak üzere Yurt dışı-Yurtiçi Akademik-Bilimsel Etkinlikleri bulunmaktadır. Halen Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzeller Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nde görevine devam eden Arslan; evli ve 2 çocuk annesidir.

### PROFESÖR DOKTOR RIDVAN AKIN

26.02.1959'da Ankara'da doğdu. Gazi Çiftliği Lisesi orta kısmında orta öğrenimini ve Ankara Atatürk Lisesi'nde lise öğrenimini tamamladı.

1977 yılında başladığı Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni 1983 yılında bitirdi. 1983-1984 döneminde GATA Stajyer Tabiplik eğitimini tamamladıktan sonra 1984-1987 yılları arasında Ankara 229'uncu Motorize Piyade Alay Baştabipliği görevinde bulundu.

Bu dönem içinde dokuz ay süreyle İzmir Hava Lisan Okulunda İngilizce Dil Temel Kursuna katıldı. 1987 yılında başladığı GATA Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Uzmanlık öğrenciliğini 9 Şubat 1992 tarihinde tamamladı.

Bu tarihten itibaren sekiz ay süreyle 600 Yataklı Mevki Askeri Hastanesinde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olarak görev yaptı. 1992-1995 yılları arasında GATA Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında Yardımcı Doçentlik görevini yürüttü.

1995-1997 yılları arasında Çocuk Nörolojisi Yandal Uzmanlık eğitimini GATA'da tamamladı. 1998 yılında Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Doçenti ünvanını aldı.

Halen GATA Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Çocuk Nörolojisi Bilim Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır. İngilizce bilmektedir ve evlidir.

Profesör Doktor Ridvan Akın, Akören'in ilk Milli sporcusu ağır siklet boksörü, Devlet Demiryolları emeklisi Hasan Fehmi Akın'ın oğludur.

### PROF. DR. MUSTAFA HARMANKAYA

1971 yılında Konya'nın Akören ilçesinde dünyaya gelen Prof. Dr. Mustafa Harmankaya, Hacımaral sülalesinden merhum Hacı Hise'nin torunu, Ömer Harmankaya'nın oğludur. İlköğrenimini Ulutürk İlkokulu'nda, ortaöğrenimini Devrim Ortaokulu'nda, lise eğitimini ise Meram Teknik Lisesi'nde tamamlamıştır.

1994 yılında Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü'nden mezun olarak lisans eğitimini tamamlayan Prof. Dr. Harmankaya, 2014 yılında Doçent, 2018 yılında ise Profesör ünvanını almıştır. Şubat 2023 ile Ağustos 2024 tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevini yürütmüş; 2024 yılı itibarıyla Ziraat Fakültesi Dekan Vekilliği görevine atanmıştır.

Toprak verimliliği ve bitki besleme alanlarında uzman olan Prof. Dr. Harmankaya'nın ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanmış çok sayıda bilimsel makalesi, bildirisi, kitap bölümü ve araştırma projesi bulunmaktadır.

Evli ve iki çocuk babası olan Prof. Dr. Mustafa HARMANKAYA, akademik çalışmalarını ve idari görevlerini aynı özveriyle sürdürmektedir.



15 Temmuz 2016'daki hain FETÖ darbe girişimi ve milletimizin bu hainliğe kahramanca karşı koyuşunun 9'uncu yıldönümünde binlerce Konyalı Mevlana Meydanı'nda biraraya geldi

# Konya farkındalığı



İbrahim Akın



Mustafa Uzbaşı



Mustafa Hakan Özer

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" etkinlikleri kapsamında Konya protokolünün ve vatandaşların katılımıyla ilk olarak Alaaddin Tepesi'nden başlayıp Mevlana Meydanı'nda sona eren anma yürüyüşü gerçekleştirildi. Anma etkinlikleri daha sonra Mevlana Meydanı'nda devam etti. Her yıldönümünde olduğu gibi bu yıl da genciyle yaşlıyla 7'den 70'e her yaştan Konyalı ellerinde bayraklarla alını doldurdu. Konyalıların büyük coşku yaşadığı anma programında; 15 Temmuz'u anlatan sinevizyon gösterimleri duygulu anlar yaşattı. Şehitlerimizi anmak için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın coşkuyla okunmasından sonra programda konuşan 15 Temmuz Gazisi Muhammed Emin Sergili, Türk Milleti'nin istiklaline ve istikbaline uzanan her türlü tehdide karşı dimdik durmaya ve demokrasisine sahip çıkmaya devam edeceğini söyledi.

**"KONYA'MIZ TARİH BOYUNCA ÜZERİNE DÜŞEN SORUMLULUĞU FAZLASIYLA YERİNE GETİRDİ"**

Konya Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mustafa Uzbaşı, "15 Temmuz tarihi, milletimizin demokrasiye ve milli iradeye olan bağlılığının en somut göstergesi oldu. Konya'mız tarih boyunca olduğu gibi 15 Temmuz'da da üzerine düşen so-

rumluluğu fazlasıyla yerine getirdi. Konya'nın her bir evladı o karanlık gecede Türkiye'nin umutla çarpan kalbi, iradeyle yükselen sesi oldu. Hamdolsun bugün de aynı ruhla dimdik ayaktaız. Demokrasimizin, bağımsızlığımızın ve geleceğimizin teminatı olan bu birlik ve beraberlik ruhunu asla kaybetmeyeceğiz" diye konuştu.

**"AZIZ MİLLETİMİZ SÖZ KONUSU VATAN OLUNCA GEREĞİNİ HER ZAMAN YAPMIŞTIR"**

AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısına kulak verip sokaklara dökülen, gövdelerini siper ederek karanlık geceyi aydınlık güne kavuşturan aziz milletin, söz konusu vatan olunca gereğini her zaman yaptığını ve yapmaya hazır olduğunu söyledi. Hain darbe girişimine karşı nice şehitler verildiğini belirten Milletvekili Özer, "O gecenin seneyi devriyesinde şehadet şerbetini içen 253 şehidimizi dualarla anıyor, Rabbimizden rahmet diliyor, darbe girişimi sırasında yaralanan tüm gazilerimize sıhhat ve afiyet diliyorum" diye konuştu.

**"İMANLA YOĞRULMUŞ YÜREKLER, TANKTAN DA TÜFEKTEN DE BÜYÜKTÜR"**

Konya Valisi İbrahim Akın da Türk milletinin, vatanına ihanet eden



ve evladının canına kasteden hainlere geçit vermediğini belirterek, "15 Temmuz'da hep birlikte bir kez daha gördük ki imanla yoğrulmuş yürekler, tanktan da tüfekten de büyüktür. Göğsünü siper eden şehitlerimiz, gazilerimiz ve bu kutlu vatanın her bir evladı, daima iftiharla anılacaktır. Onlar, bu toprakların ebedi teminatı, milletimizin onurlu yürüyüşündeki kutlu yol arkadaşlarıdır ve biz, onların bize emanet ettiği aziz vatanımızı gibi koruyacak; aynı inanç ve aynı kararlılıkla istikbale yürüyeceğiz" ifadelerini kullandı.

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN KONUŞMASI İLGİYLE TAKİP EDİLDİ**

Daha sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Gölbaşı Özel Harekat Başkanlığı'nda düzenlenen anma programında yaptığı konuşma dev ekrandan ilgiyle takip edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz 2016'da bu topraklardaki bin yıllık tarihin en ağır ihanetlerinden birine uğradıklarını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Gazi Meclisi'miz, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'miz, Genelkurmay Başkanlığı'muz, Ankara Emniyeti'miz, TRT ve TÜRSAT'ın yanı sıra Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Başkanlığı'muz da saldırıya maruz kaldı. 21'inci asrın haşhaşileri olan FETÖ'cü alçaklar ülkemize, milli iradeye ve

geleceğimize yönelik büyük bir pusu kurdu. Demokrasimizi hedef alan FETÖ'cü hain sürüsünün o geceki saldırılarında tam 253 vatandaşımız şehitlik mertebesine ulaştı. Bıyıklan daha yeni terleyen delikanlılardan, Nene Hatun misali namlulara meydan okuyan hanım kardeşlerimize, bir yıllık hasadını feda etmekten çekinmeyen çiftçilerimizden, 'Gün vatana sahip çıkma gündür' diyerek öne atılan akademisyenlerimize kadar nice kardeşimizi, dostumuzu, yakın mesai arkadaşımızı o gece şehit verdik. 2 bin 740 vatandaşımız ise yaralandı ve gazilikle müşerref oldu. Yurdu yaşatmak için can veren, ama canından aziz bildiği vatanını işgalcilerle teslim etmeyen kahramanların haklarını asla ödeyemeyiz."

**"RUHUNU 1 DOLARA SATAN ALÇAKLAR BUNUN BEDELİNİ MUTLAKA ÖDEYECEK"**

FETÖ ile mücadeleye hız kesmeden, aynı kararlılıkla devam edecekleri mesajını veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burada toprağa düşen kahramanların kanını asla yerde bırakmayacağız. Devlete ihanet edenler, milletine kurşun sıkanlar, ruhunu 1 dolara satan alçaklar bunun bedelini mutlaka ödeyecekler. Gevşemeden, rehavete kapılmadan, hata yapmadan, sulandırmadan, masumla mücrimin tefrikini çok iyi yaparak, bu hain ör-

**SAĞLIK ÇALIŞANLARI TEK YÜREK OLDU**

Öte yandan anma törenlerine damga vurdu. Konya İl Sağlık Müdürlüğü bünyesindeki kurumlarda görev yapan yüzlerce sağlık çalışanı Mevlana Meydanı'nda yerlerini aldı. Sağlık çalışanlarının yoğun bir katılımı etkinliklere katılmasının son derece anlamlı olduğunu vurgulayan İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf Yavuz, "Bu özel günde bizlere teslim etmeyen kahramanların haklarını asla ödeyemeyiz."

Talha Bora Öge'nin şiir dinletisi, Fatih Koca ile Özhan Eren ve orkestrasının konserleriyle devam eden anma programında saatler 00.13'ü gösterdiğinde selâ okundu. Program, yapılan dualarla tamamlanırken, demokrasi nöbeti sabah ezanına kadar devam etti.

HABER MERKEZİ







## Konya'da ilik kanseriyle mücadele eden hasta, Meram Tıp Fakültesi'nde kemoterapi sonrası kendisinden alınan sağlıklı kök hücre nakliyle şikayetlerinden kurtuldu

# Nakille hayata tutundu

Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Meram Tıp Fakültesinde 80 yaşındaki hastaya, kemoterapi sonrası kendi kök hücrelerinden nakil yapıldı. Konya'nın Derebucak ilçesinde yaşayan Durmuş Çatalkaya, 6 ay önce vücudunda ağrı ve halsizlik şikayetleriyle Beyşehir ilçesinde hastaneye başvurdu. Tetkikler sonucunda multipl miyelom (ilik kanseri) tanısı konulan Çatalkaya, Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde kemoterapiye alındı. Hastanın tedavi sürecinde hedefe yönelik "akıllı ilaç" planlandı. Yan etkilerin en aza indirildiği bu süreçte hastalık, kontrol altına alınarak remisyona (kanserin tedaviye cevap verme süreci) girdi. NEÜ Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıklar Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan Demircioğlu ve Kök Hücre Nakli Ünitesi Koordinatörü Doç. Dr. Mustafa Merter tarafından hastanın genel sağlık durumunun değerlendirilmesinin ardından, ileri yaşına rağmen olog kök hücre nakli (kendinden kök hücre) yapılmasına karar verildi. Nakil sürecinin başarıyla tamamlanması sonrasında hasta, herhangi komplikasyon yaşamadan taburcu edildi.



"İLK KEZ 80 YAŞINDA BİR HASTAYA NAKİL YAPTIK"

Doç. Dr. Sinan Demircioğlu, hastanın kansızlık ve kemik ağrısı şikayetiyle kendilerine başvurduğunu söyledi. Hastalığın tanısı konulduktan sonra hedefe yönelik ilaçlarla tedaviye başladıklarını anlatan Demircioğlu, şöyle konuştu: "Başarıyla remisyona girdikten sonra, standart yaklaşım gereği kök hücre nakli planladık. Hastamız 80 yaşında olduğu için bu durum istisnaiydi. Performansı çok iyiydi, ek hastalığı yoktu. Bu nedenle konsey kararıyla nakil yapılmasına karar verdik ve başarılı

şekilde gerçekleştirdik. 2011'den bu yana kliniğimizde yapılan ilk 80 yaş üstü olog nakildir."

### NADİR VAKALARDAN

Doç. Dr. Mustafa Merter de bunun nakil için alışılmış bir yaş olmadığını belirterek, "Hastamızın fizyolojik yaşı ve yaşam enerjisi bizim için belirleyici oldu. Bu tedavi sürecini çok iyi tolere etti. Literatürde benzer vakalar var ama çok az sayıda. Biz de bu vakayı bilimsel bir yayına dönüştürmeyi planlıyoruz. Bu yaşta nakil, literatürde nadir görülür." dedi. Merter, hastanın son kontrollerinde de değerlerinin normal seyrettiğini bildirdi.

### "ŞÜKÜR, YENİDEN DOĞMUŞ GİBİYİM"

Çatalkaya ise kanser tanısı alındığında büyük üzüntü yaşadığını dile getirerek, "Şimdi yeniden dağlara çıkmak, torunlarla vakit geçirmek istiyorum. Allah, hekimlerimden razı olsun. Tanrı duyunca tabii çok etkilendim. Hocama dedim ki 'Bu yaştan sonra ilik nakli mi olur? Ötürsem ötürüm.' Ama o bana güven verdi. Nakil oldum, şimdi ayakta duruyorum. Şükür, yeniden doğmuş gibiyim. Bu yaştan sonra ikinci hayatımı yaşıyorum." ifadelerini kullandı.

?????????



## Sıvı kaybı ve ısı değişimleri migreni şiddetlendirebilir

Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Adem Delice, yaz sıcaklarının migren üzerindeki etkilerine dikkat çekerek önemli uyarılarda bulundu. Uzm. Dr. Adem Delice, migreni olan kişilere bol sıvı tüketmelerini, güneş ışınlarının dik geldiği saatlerde dışarı çıkmamalarını ve baş bölgesini doğrudan güneşten korumalarını önerdi. Migrenin, yaşam kalitesini ciddi şekilde etkileyen nörolojik bir rahatsızlık olduğunu hatırlatan Uzm. Dr. Delice, "Özellikle yaz aylarında artan sıcaklıklar, güneş ışınları doğrudan maruz kalmak, sıvı kaybı ve uyku düzenindeki değişiklikler migren ataklarını tetikleyebilir. Vücudun ısı dengesi bozulduğunda, beyindeki damarlar genişleyerek migren

atağını başlatabilir" dedi. Ani sıcaklık değişimlerinin de risk faktörleri arasında yer aldığını belirten Delice, "Özellikle kış aylarından aniden sıcak dış ortama çıkmak ya da tam tersi şekilde ani ısı farklarına maruz kalmak migren atağını kolaylaştırabilir. Bu nedenle hastalar mümkün olduğunca dengeli ve kontrollü bir ortamda bulunmalı. Ayrıca yoğun parfüm, ağız ve stres gibi faktörler de yaz aylarında migreni tetikleyebileceği için dikkatli olunmalı" diye konuştu. Migren şikayeti olan bireylerin, sıcak havalarda baş ağrısı belirtilerini hafife almamaları ve düzenli kontrollerini aksatmamaları gerektiği de vurgulandı. İHA



## T.C. BOZKIR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

- 1-) Mülkiyeti Belediyeye ait, aşağıdaki tabloda belirtilen 1 adet taşınmaz, Belediye Meclisinin 02.05.2024 tarih ve 28 sayılı karar gereği 10 (On) yıllığına, 2 adet taşınmaz Belediye Meclisinin 02.07.2025 tarih ve 35 sayılı karar gereği 5 (Beş) yıllığına, 2886 Sayılı yasanın 45.maddesi gereği ve şartname dahilinde "Açık Teklif Usulü" ile kiraya verilecektir.
- 2-İhale 31.07.2025 Perşembe günü saat 14:00 dan itibaren Bozkır Belediyesi hizmet binası içerisinde bulunan Encümen salonunda, Bozkır Belediye Encümeni'nce yapılacaktır. İhaleyi yapıp-yapmamakta Belediye Encümeni tamamen serbesttir.
3. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler:
  - a-) T.C. Vatandaşlık numarasının bulunduğu nüfus cüzdanı sureti ( ihale anında aslı ile teyid edilecektir.)
  - b-) Şartname ve eklerinin tamamen okunup kabul edildiğini belirten, ihaleye katılmak istendiğine dair dilekçe.
  - c-) Kanuni ikametgâh belgesi ve tebligat için adres beyanı.
  - d-) Geçici teminat olarak, 2886 sayılı yasanın 26. maddesinde belirtilen değerler alınır.
  - e-) Vekâleten ihaleye katılma halinde istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi.
  - f-) İhaleye tüzel kişiler katılacaksa idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemelerinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından ya da benzeri makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
  - g-) Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş yetki belgesi ve imza sirküleri.
  - h) Bozkır Belediyesinden alınan borcu yok yazısı ibraz edilmesi.
  - ı-) İsteklilerin İhale günü saat 12:30 'a kadar ihale ilgili belgeleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri şarttır. Belirtilen saatten sonra ve posta ve maile yoluyla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- 4-Şartname ve ekleri Bozkır Belediye Hizmet Binası – Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde bedelsiz görülebilir.

S.NO	ADRESİ VE YERİ	NİTELİĞİ	ADA PARSEL	TAŞINMAZ	KİRA SÜRESİ	BİR AYLIK KİRA BEDELİ	BİR YILLIK KİRA MÜHAMMEN BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNATI	İHALE TARİHİ VE SAATİ
1	CUMHURİYET MAH. İSMET İNÖNÜ CAD. NO:33H VE CUMHURİYET MAH.52034 SOK.NO:10 BOZKIR	İŞYERİ/ OTEL (Malzemeli)	535/1	505	5 (BEŞ) YIL 60 AY	100.000.00 +KDV	1.200.000,00 +KDV	120.000.00	31.07.2025 Saat 14:00
2	YUKARI MAH.50003 SOK.NO:13B BOZKIR	İŞYERİ	399/19	30	10 (ON) YIL 120 AY	15.000.00	180.000.00	18.000.00	31.07.2025 Saat 14:10
3	DEMİRASAF MAH. DEMİRASAF CAD. NO:50 BOZKIR	PRF.DR. MUSTAFA ÖZ PARKI İŞYERİ/AİLE ÇAY BAHÇESİ (Malzemeli)	---	3450	5 (BEŞ) YIL 60 AY	75.000.00 +KDV	900.000.00 +KDV	90.000.00	31.07.2025 Saat 14:20

### İHALEYE İLİŞKİN ESASLAR:

31.07.2025 tarihinde yapılacak ihaleye katılan istekli olmadığında, ikinci ihale 07.08.2025 Perşembe günü saat 14.00'den itibaren yapılacaktır. İhale ilgili belgeleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri gerekmektedir. İLAN OLUNUR.

GÜNCEL

HABERİN ADRESİ

[www.konyenigun.com](http://www.konyenigun.com)

KONYA  
Yenigün



Ahden Yalıtım ve İnşaat, bugüne kadar gerçekleştirdiği 500 bin metrekarelik su yalıtımı uygulamasıyla bölge inşaat sektöründe dikkat çeken bir başarıya imza attı

## Güven inşa ediliyor

Ahden Yalıtım ve İnşaat, 500 bin m<sup>2</sup> su yalıtımıyla Konya'da güven inşa ediyor. Konya merkezli Ahden Yalıtım ve İnşaat, bugüne kadar gerçekleştirdiği 500 bin metrekarelik su yalıtımı uygulamasıyla bölge inşaat sektöründe dikkat çeken bir başarıya imza attı. Temelden terase, sanayi yapılarından otoparklara kadar geniş bir yelpazede hizmet veren firma, yapıların uzun ömürlü ve güvenli olması adına çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

### HER METREKAREDE GÜVENCE

Tamamlanan uygulamalar arasında, temel bohçalama ve perde duvar yalıtımları, teras ve çatı su yalıtımları, otopark üzeri izolasyon sistemleri, sanayi tesisi yalıtım uy-

gulamaları gibi pek çok farklı yapı grubu yer alıyor. Ahden Yalıtım ve İnşaat, yalnızca uygulama değil, aynı zamanda yalıtım ve boya malzemelerinin satışını da gerçekleştirerek hem bireysel hem kurumsal müşterilere hizmet veriyor.

### "SU YALITIMI LÜKS DEĞİL, ZORUNLULUKTUR"

Firmanın kurucusu Ahmet Küçüköken, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Su yalıtımı, binaların sadece konforu için değil; taşıyıcı sistemlerin korunması ve yapının uzun ömürlü olması için de hayati öneme sahip. Uygun malzeme ve doğru işçilik olmadan yapılan her bina, ilerleyen yıllarda ciddi sorunlarla karşı karşıya kalabilir. Biz Ahden Yalıtım ve İnşaat olarak, bu

sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz" dedi.

### TEKNİK GÜÇ, YEREL DENEYİM

Firma uygulamalarında uluslararası standartlara sahip bitüm esaslı sürme izolasyonlar, membran sistemleri, poliüretan çözümler ve benzeri yüksek performanslı ürünler kullanılıyor. Uygulama öncesinde yapılan detaylı keşif ve yüzey analizi, kaliteli ve kalıcı çözümler sunulmasına katkı sağlıyor. 500 bin m<sup>2</sup>'lik uygulama hacmi, Ahden Yalıtım ve İnşaat'ı Konya'daki en çok tercih edilen su yalıtımı firmalarından biri hâline getirdi. Firma hâlen birçok şantiyede aktif olarak hizmet vermeye devam ediyor

ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



## Düzgünler® Plastik

ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

**\* FORKLİFT OPERATÖRÜ  
30-45 YAŞ ARASI  
BAY**

**\* PLASTİK BORU ÜRETİM TESİSİMİZDE  
3 VARDİYA DÜZENİNDE ÇALIŞACAK  
20-45 YAŞ ARASI  
BAY-BAYAN**

**PERSONEL ALIM YAPILACAKTIR.**

**MAAŞ+DEVAMLILIK PRİMİ  
SİGORTA+YEMEK+SERVİS**

**\* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FİRMADA YAPILACAKTIR.**

**Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A  
Selçuklu / Konya / Türkiye  
TEL: 0332 239 11 12**

Sektöründe Türkiye'nin ve Dünyanın en önde gelen otomotiv yedek parça üreticisi olan 5.000 kişilik AYD Ailesinde görevlendirilmek üzere;

**AYD®**  
OTOMOTİV ENDÜSTRİ

**VASIFLI** personel  
arıyoruz

**Gece farkı**

**Bölüm farkı**

**Kıdem farkı primi**

**Tam çalışma primi**

**31 gün olan aylarda 1 gün farkı ödemesi**

**Ramazan ve kurban bayramı ikramiyesi**

**Servis (en çok güzergahı olan)**

**Yılda 1 maaş ikramiye**

**Şahsen veya kariyer sayfamızdan müracat edebilirsiniz.**

Büyükkayacıkosb Mah. Vali İhsan Dede Cad. No:7/1 Selçuklu / KONYA

+90 332 221 64 00

www.aydtr.com

# 15 Temmuz bisiklet yarışına Konya damga vurdu

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 15 Temmuz Şehitlerini Anma Ulusal Bisiklet Yol Yarışı, 34 ilden 120 sporunun katılımıyla yapıldı. Muğla'nın Mentеше ilçesinden başlayan yarışta bisikletçiler, 60 kilometrelik etabı yaklaşık 2 saatte geçerek, 15 Temmuz gecesi Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı ve ayrılmasının ardından suikast timinin saldırıda bulunduğu otele ulaştı. Organizasyonda büyük erkeklerde Mustafa Tekin, büyük kadınlarda Reyhan Yakışır birinci oldu. Yarışta dereceye girenler, Grand Yazıcı Club Termal Otel'in sahnesinde ödüllendirildi. Ödülleri, Marmaris Kaymakamı Nurullah Kaya ve protokol üyeleri verdi. Yarışmada kategorilerinde dereceye giren sporcular şunlar:

**Büyük Erkek:**  
1- Mustafa Tekin (Spor Toto Spor Kulübü)  
2- Yunus Emre Yılmaz (Konya Büyükşehir Belediyesi)

**Spor Kulübü)**  
3- Adem Can Ateş (Karya Muğla Spor Kulübü)  
**Büyük Kadın:**  
1- Reyhan Yakışır (AKUT Spor Kulübü)  
2- Buse Yücel (Alanya Bisiklet Performans Spor)  
3- Tuğba Can (Velo Aydın Spor Kulübü)  
**Master Erkek + 40:**  
1- Gökhan Uzuntaş (Mudanya Belediye Spor Kulübü)  
2- Fatih Aydın (İstanbul Gençlik Spor Kulübü)  
3- Özgür Çektir (Aydın İki Teker Bisiklet Spor Kulübü)  
**Master Erkek + 45:**  
1- Timur Nizam (Velo Bursa Spor Kulübü)  
2- Oğuz Özçelik (İstanbul Gençlik Spor Kulübü)  
3- Hüseyin Durgun (Nashira Spor Kulübü)  
**Master Erkek + 50:**  
1- Ataman Şekerci (Nashira Spor Kulübü)  
2- Oktay Fırat (Kadans Bisiklet ve Triatlon Spor Kulübü)  
3- Muharrem Fuat Başol (Kadans Bisiklet ve Triatlon Spor Kulübü)  
**Master Erkek + 55:**  
1- Osman Şirin (Yalova Bi-

siklet Yıldızları Spor Kulübü)  
2- Adem Koçay (Velo Aydın Spor Kulübü)  
3- Salih Bahadır Düner (Akut Spor Kulübü)  
**Master Erkek + 60:**  
1- İbrahim Kesman (Yalova Bisiklet Yıldızları Spor Kulübü)  
2- Harun Ertuğrul (Yalova Bisiklet Yıldızları Spor Kulübü)  
3- Ahmet Hidayet Akyürek (Yalova Bisiklet Yıldızları Spor Kulübü)  
**U17 Erkek:**  
1- Doruk Ada (Velo Aydın Spor Kulübü)  
2- Mustafa Yorulmaz (Konya Taşkent Spor Kulübü)  
3- Mert Eryılmaz (Antalya Spor Kulübü)  
**U19 Erkek:**  
1- Burak Kadir Yiğit (Velo Bursa Spor Kulübü)  
2- Muhammed Umud Demirci (Koray Kimya Lüleburgaz Spor Kulübü)  
3- Mustafa Demir (Konya Taşkent Spor Kulübü)  
**U19 Kadın:**  
1- Hatice Buse Ertekin (Pamukkale Atletik Spor Kulübü)  
2- İrem Melekis (Ferdî)  
3- Rabia Şimşir (Ferdî)  
AA



# Çok özel ziyaret

**Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Çekya'da düzenlenen SUDS Down Sendromu Avrupa Atletizm Şampiyonası'nda ülkemizi başarıyla temsil eden milli sporcuları ağırladı**

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Asbaşkanı Ensar Kurt ve milli sporcuları belediyede misafir etti. Başkan Pekyatırmacı, 15-21 Haziran tarihleri arasında Çekya'da düzenlenen SUDS Down Sendromu Avrupa Atletizm Şampiyonası'nda ülkemizi başarıyla temsil eden ve madalya kazanan milli sporcuları tebrik etti. Sporcularla yakından ilgilenen Pekyatırmacı, başarılarından dolayı sporcuları ve antrenörlerini kutlayarak başarılarının devamını diledi.

## GURUR DUYUYORUZ

Özel sporcuların Avrupa arenasında

üstün bir performans ortaya koyduğunu belirten Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, "Şampiyonluk ve dereceleri bizleri gururlandıran özel sporcularımızı yürekten kutluyorum. Müsabakalar boyunca gösterdikleri mücadele azmi, heyecanı ve enerjileri hepimizi gururlandırdı. Sporcularımızı ve onlara emek veren kıymetli antrenörlerimizi tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyorum. Selçuklu Belediyesi olarak özel sporcularımızın her zaman yanındayız ve onların en büyük destekçisiyiz" dedi. Ziyaret hediye takdimi ve fotoğraf çekimi ile son buldu.

SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ



## Önce madalya aldı, sonra evlilik teklifi

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından 13-15 Temmuz 2025 tarihleri arasında Konya'da düzenlenen Türkiye Atletizm Şampiyonası, unutulmaz anlara sahne oldu.

Down sendromlu sporcuların cirit atma branşında mücadele ettiği yarışmada, Kayserili milli sporcu Nisanaz Öztürk, Türkiye şampiyonu olarak altın madalyaya kazandı. Ancak şampiyonluk kadar duygusal bir an da madalya töreninde yaşandı. Nisanaz Öztürk, ödülünü yine kendisi gibi özel sporcu olan Nevşehirli Ramazan Öztürk'ün elinden alırken, büyük bir sürprizle karşılaştı. Ramazan Öztürk, törende Nisanaz Öztürk'e evlenme teklif etti.

Tribünlerde ve törende bulunanlar, alkışlar ve göz yaşları eşliğinde bu özel anlara tanıklık etti. Hem başarı hem de duygusal bir arada yaşandığı madalya töreni, izleyenlerin hafızalarında uzun süre silinmeyecek bir yer edindi. Evlilik teklifine 'Evet' yanıtı veren Nisanaz Öztürk ile Ramazan Öztürk daha sonra birlikte objektiflere mutluluk pozunu verdi. İHA



## Basketbolda ikinci yabancı transferi



Konya Büyükşehir Belediyesi Basketbol takımı 2. yabancı transferini yaptı. Fiba Şampiyonlar Ligi ve Yunanistan Süperligi takımlarından PERİSTERİ takımından Chris Coffey ile anlaştı.

28 Aralık 2024'te Coffey, Peristeri'ye katıldı. Maç başına 10,4 sayı ortalama 7,6 ribaund alarak ligin en çok ribaund alan oyuncusu oldu. Türkiye basketbol Ligi'nde nadir görülen hem yaş hem de Avrupa kupası kariyeri devam eden bir oyuncuyu kuruldu ikinci yılında getirmek büyük bir başarı olarak değerlendirildi. SPOR SERVİSİ

Ne acılar, ne hüznler, ne sıkıntılar, ne kayıplar yaşadık son zamanlarda...

Özellikle içerisinde bulunduğumuz 2025'te...

Her yeni güne yüreğimiz ağzımızda uyandık...

Dedim ya, dayanılması zor kayıplar yaşadık...

İşte bunlardan birisi de Adana'nın öz evladı, has evladı, benim de can arkadaşım, yol arkadaşım Kerim Hoşfikirer...

Geçen yıl bu zamanlar başlamıştı, onu kara toprağa götüren süreç...

TSYD'de ki sıkıntılar yaşadığı bir gün şekerim 500'e çıkmış, Kerim, TSYD Müdürümüz Erhan Ulaş'la birlikte beni apar topar hastaneye götürmüşlerdi...

Yapılan müdahaleler sonrasında şekerim düşmüş, gecenin bir yarısında da Alibeyköy taraflarında bir çorbacıya gitmiştik...

Gün ağarmaya yakın TSYD tesislerine gelmiştik...

Sabah kalktığımızda Kerim'i iyi görmemiştik...

Karının ağrısından şikayet ediyor, ben de kendisine, gece içtiğimiz acılı çorbanın dokunduğunu, kahvaltı yaparsak geçeceğini söylemiştim...

O gün, Kerim ne kahvaltı yaptı, ne de karının ağrısı geçti!

Kader ağlarını işte o gün örmeye başlamıştı...

Benim Konya'ya döndüğüm günün ertesiinde Kerim'i hastaneye götürüyorlar, doktorlar, "hemen ameliyat" diyor...

"Olurdu, olmazdı" derken, ameliyatın Adana'da yapılmasına karar veriliyor...

Telefon trafiği ile Adana Balcalı hastanesi ayarlanıyor, doktorlarla görüşmeler yapılıyor ve benden bir gün sonra Kerim uçakla Adana'ya gönderiliyor...

## TSYD'DEN BİR YILDIZ DAHA KAYDI

Aynı gece operasyon başlıyor...

Dolayısıyla da sıkıntılı süreç bu şekilde başlıyor...

İsmi bile yazmak istemediğim "kalles" hastalıklı hemen hemen 12 aydır verdiği mücadeleyi kaybeden Kerim kardeşim oluyor...

Hastalıkla savaştığı bu süreçte kendisini birçok dostu gibi, ben de yalnız bırakmadım, sürekli irtibat halinde olduk...

Özellikle kemoterapi aldığı dönemlerde sık sık konuşuyor, birbirimize moral desteği veriyorduk...

Ki, zaman zaman eskisinden daha sağlıklı olduğunu, sabah yürü-



RECEP ÇINAR  
tebes@konyayenigun.com

yüşlerini aksatmadığını, iştahının da yerine geldiğini söylüyordu...

Yoğun bakımda olduğu zamanlarda Ağabeyi Cengiz Hoşfikirer'den bilgi alıyorduk...

Sağ olsun Kerim'in son nefesine kadar yanında olan Cengiz'den...

Kerim, erken git-

ti...

Mavralarımız yarıda kaldı...

Ağabeyi Ali Hoşfikirer'i, yani "Şampiyon Ali'yi" anlatacaktı...

Metin Türel'i, çok sevdiği Çoşkun Özari'yi, Fatih Terim'i ve daha niceleriyle birebir yaşadıklarını ballandıra ballandıra satacağı biz alıcılara...

Hepsi yarım kaldı...

Mesela en sevdiklerinden Aloşu...

Basketbolcu Alaaddin'i...

Mehmet Akgüneş'i mesela...

İkimizin ortak sevgilisi Akgüneşle yaptığımız mavraları unutmak mümkün mü?

En son videoya çekmiştim, Mehmet Ağabeye "Memoşşş" diye öyle bir sesleniş var ki, dünyalara bedel...

Adana sporunun kara kutusuydu Kerim...

Ağabeyi Cengiz'in, "Adana'nın ansiklopedisiydi" dediği gibi...

Konya'da Renklibay ailesi ne ise Adana'da da Hoşfikirer ailesi de aynıydı...

Adana futbolunda isimleri sita-yişle anılacak bir aile...

Olmadı be Kerim...

Hem de hiç olmadı...

Ama, taktir Allah'ın...

Biz seni çok sevmiştik, ama Yaradan daha çok sevmiş olmalı ki, seni yanına aldı...

Biraz alingandı!

Ah be Kerim...

Keşke, bu hastalığa da alinganlılık gösterseydin de, sana bulaşmasaydı...

Ne diyebilirim ki, bir yarımı bize bıraktın, bir yarımı da yanında götürdün...

Mekanın cennet olsun Kerim'im...

Çok sevdiğin Annene, Ali Ağabeyine ve senden önce giden sevdiğilerine kavuştun...

Şundan emin ol ki, Ali Ağabey de, Annen de, "Kerim, buraya gelmene sevindik, ama çok erken değil miydi be oğlum" diye soracaklardır kuşkusuz...

Her ölüm erkendir, ama sen biraz daha erken gittin be kardeşim...

Allah'ın rahmeti üzerine olsun.



# Uçar: Transferi abartmayacağız

Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, "Şu an 4 oyuncu aramıza katıldı onun dışında hücum, kanat bölgesinde iki oyuncu almayı planlıyoruz. Bir de orta sahayla muhtemelen transferi sonlandıracağız" dedi

### TAKIMIN OMURGASINI BOZMADIK

Yeşil-beyazlı temsilcimiz Konyaspor'un teknik direktörü Recep Uçar, yeni sezona takımın omurgasını bozmadan birkaç transfer yaparak başlayacaklarını söyledi.

Yeni sezon hazırlıklarını Erzurum'daki Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde takımıyla birlikte sürdüren Konyaspor'da teknik direktör Recep Uçar, AA muhabirine, hazırlıklar, geçen ve yeni sezon ile takıma yapacakları takviyelerle ilgili açıklamalarda bulundu.

Recep Uçar, kentteki hazırlıklarını fiziksel ve taktiksel ağırlıklı geçtiğini belirterek, "Şu ana kadar oyuncularımız özverili şekilde lige hazırlanıyor. Umanım bunun karşılığını alınız" dedi.

Geçen sezonun ilk yarısını istedikleri gibi bitiremediklerini ifade eden Uçar, "Son dakikalarda çok maç verdik. Hatay, Antalya, Kasımpaşa maçlarında puan kaybı yaşamasaydık belki bizim adımıza daha farklı bir yerde olacaktık. Ama ligin ikinci yarısında Sivas ve Trabzon maçıyla başlayan bir serimiz oldu. İçeride uzun yıllar sonra 6 maç üst üste kazanan bir ekip olduk. O da bizi ligin son bölümünü daha konforlu ve rahat geçirmemizi sağladı. Özellikle ligin ikinci yarısında oynanan oyun, alınan sonuçlar daha iyiydi. Çok daha iyisi olabilir miydi, kesinlikle olabilir" diye konuştu.

### TRANSFER KONUSUNDA YÖNETİMLE UYUM İÇİNDEYİZ

Uçar, ikinci yarıda gösterdikleri bu gelişmenin kendilerine bir ivme kazandırdığını ve

gelecek sezon için olumlu sinyaller aldıklarını anlatarak, şöyle devam etti:

"Bu sene itibarıyla geçen seneden iskeletimizi koruyup üzerine takviyeler yaparak yolumuza devam etme kararı aldık. Geçen sene takım olarak aslında çok büyük kabuk değiştiren, sezon başı 18 sporcu transferi yapan bir takımdık. Özellikle ligin ikinci yarısında aldığımız sonuçlar bizim adımıza takımın omurgasını oluşturmamıza vesile oldu. Gerek ekonomik, gerekse bazı şeylere inandığımız için geçen seneki gibi transfer politikasının güdülmemesini yönetimimize tavsiye etmişim. Yeni yönetimimize çok uyumlu çalışıyoruz ve transfer çalışmalarını birlikte yürütüyoruz. Bu transfer sayılan geçen seneler gibi çift hanelerde olmayacak. Ayrılanlar, yol ayrımlına gittiklerimiz oldu. Onun dışında iskeleti koruduk. Şu an 4 oyuncu aramıza katıldı onun dışında hücum, kanat bölgesinde iki oyuncu almayı planlıyoruz. Belki bir de orta saha transferiyle muhtemelen transferi sonlandıracağız."

### BEKLENTİLERİ BİLİYORUZ

Yeni sezonda Konyaspor camiasının beklentilerini karşılamak için çalışacaklarını dile getiren Uçar, şunları kaydetti:

"Her zaman yaptığımız daha iyisini yapmak benim hayattaki bireysel hedefimdir. Burası büyük bir camia, büyük bir şehir. Beklentilerin fazla olduğunun farkındayız ama ekonomik baktığımızda ligimizde maalesef büyük takımlar başta olmak üzere rasyonel transferler yapmıyorlar. Biz hep



kalitemizi artırmaya çalışıyoruz. Kulüpte bazı ekonomik sorunların üstesinden gelmeye çalışıyoruz. Bu doğrultuda hedefler yine rasyonel olacak ama öncelikli hedefimiz geçen sene oynadığımız oyunlardan daha iyi oyunlar ortaya koymak olacak. Bir noktaya getirdiğimiz oyunu daha da geliştirmek birinci hedefimiz bu olacak. Bunun dışında 11. sırada bitirdiğimiz ligde kesinlikle onun daha üst noktalara gelmek istiyoruz."

### HEDEF KOYMAK İÇİN ERKEN

Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, rakip takımların durumunu görmeden belirli bir hedef koymanın yanlış olacağını ifade ederek, "Diğer takımları görmeden bir takım afaki hedefler koymanın çok doğru olmadığını düşünüyorum, çünkü onların

hangi seviyede olduklarını bilmiyoruz. Birçok takım ciddi yatırımlar yapıyor. Bizimle karşılaştığımızda ekonomik olarak çok daha üstümüzde bütçeler oluşturup yatırım yapıyorlar. Dolayısıyla onları gördükten sonra rasyonel hedefler koymanın doğru olduğunu düşünüyorum. Kesinlikle geçen sene bitirdiğimiz yerin üstünde bir yerde yer almak istiyoruz. Alacağımız sonuçlar, yapacağımız işler bizi çok farklı hedefler koymamıza vesile olursa onları da açkızlar" değerlendirmesinde bulundu.

Tarafının desteğinin artmasıyla bu hedeflere daha kolay ulaşacaklarını belirten Uçar, bu sayede bekledikleri mutluluktan yaşatabilecekleri sözlerine ekledi.

AA



## Konyaspor, Güney Koreli Jin-ho Jo'yu transfer etti

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Konyaspor, Güney Koreli futbolcu Jin-ho Jo'yu kadrosuna kattı. Yeşil-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, orta sahada görev yapan 22 yaşındaki futbolcu ile 2 yıllık sözleşme imzalandığı bildirildi. Açıklamada, Erzurum'da kamp yapılan otelde gerçekleştirilen imza törenine futbolcunun yanı sıra Konyaspor futbol şube sorumlularından Oktay Erkek'in de katıldığı ifade edildi. Güney Koreli futbolcu, Fenerbahçe ile önce amatör daha sonra profesyonel sözleşme imzalamış ardından Novi Pazar ve Radnicki kulüplerinde forma giymişti.



## Atiker'den Ali Koç'a ziyaret



Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, Fenerbahçe ve Kulüpler Birliği Başkanı Ali Koç'u ziyaret etti. Atiker, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Kulüpler Birliği Başkanı ve Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Sayın Ali Koç'u ziyaret ettik. Sayın başkana desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. SPOR SERVİSİ

